

TIRYAKI
İNŞAAT LTD. ŞTİ.
www.tiryakiinsaat.com

EĞERİL KOLEJLERİ
Kendi hayatını CEO'su olan çocuklar burada geçirir!
Muğla Fethiye Kampüsü
0(530) 115 3848
Fethiye-Antalya Yolu Çevre Yolu üzeri
Karaçulha Mevkii Fethiye/MUĞLA

KEMAL HIRA
SİGORTA AJANESİ
✓ DEPREM
✓ TEKNE
✓ TARIM
✓ TRAFİK
✓ NAKLİYAT
✓ SAĞLIK
✓ KONUT
✓ İŞYERİ
✓ KASKO
Tasyaka Mah. İnönü Bul.
137.Sokak. No:22/E
FETHİYE - MUĞLA
GÜVENDESİNİZ

AKDENİZTEL
Çit Sistemleri
Karaçulha Mahallesi Atatürk Caddesi(Zincirlikavak) Fethiye

ÇETINKAYA
OGULLARI
İNŞAAT VE BACA MALZEMELERİ

BALCI BETON
Hafriyat-İnşaat
Güvenle İnşa Ediyoruz
0252 646 91 46
Adres: Çevre Yolu Üzeri
Karaçulha Kavşağı (Antalya İstikameti)

KATİL ZANLISI SEVGİLİLER 14 ŞUBAT'TA HAKİM KARŞISINDA



Seydikemer ilçesinde kaybolduktan 56 gün sonra cansız bedeni bulunan Şaban Ataş (52) cinayetiyle ilgili dava, Fethiye 3. Ağır Ceza Mahkemesi'nde başladı.



"Hayaller Evinize Geliyor!"
SAHİNLER
İNŞAAT
@fethiyehahinlerinsaat
info@sahinlergyo.com
(+90) 505 532 9924
Tuzla Mah. Sâkiyman Demirel Bk.
No:45 Fethiye / MUĞLA

VİLLA TURİZMİ İŞLETMELERİ FETHİYE'DE TOPLANİYOR



2024 yılında yürürlüğe giren 7464 sayılı kanunun yetersizlikleri sebebiyle, 2025 yılında faaliyetine devam edemeyecek olan kırsal ve köy bölgelerinde villa konaklama turizmi yapan işletme sahipleri Fethiye'de bir araya geliyor.

TAM ALTIN ASGARİ ÜCRETİ SOLLADI



MUHTARLARDAN BAŞKAN AKDENİZLİYE TEŞEKKÜR

FETHİYE'DE 7 SAATİ BULAN ELEKTRİK KESİNTİLERİ YAŞANACAK



KÖŞEMDEN CELAL BOZKURT
YAŞAMAKTAN ZEVK ALIYORMUSUNUZ ?

HAFTANIN SOHBETİ HALİL ARIK
KUDÜS'ÜN FETHİ... (1. FETHİ)

YÜKSEK NABIZ SEDAT ÜNAL
DEPREMLE YAŞAMAK DEPREMLE YÜZLEŞMEK: BİLİNÇ VE SORUMLULUK

GÜNDEM AHMET BESEREK
KIRACI - KIRALAYAN MESELESİ NASIL MALLEDİLİR ?

FETHİYE MAVİSİ PROF. DR. MUSTAFA SAATÇI
FETHİYE ÜNİVERSİTESİ

Residence 222
KARAGÖZLER | HISARÖNÜ | SUNDIAL | VENICE
+90 535 666 3 402 | www.residence222.com

MANDALA LOUNGÈ
1.Karagözler Fevzi Çakmak Caddesi No:14 YACHT BOHEME HOTEL
0 536 014 1530
32 YIL HAYAL Kahvesi 1992 FETHİYE
iyi yemek müzik
HAYAL - ERİMİZ 30 YÜK
32 YIL HAYAL Kahvesi 1992 FETHİYE

GIÀ
THE KARACABEY
MUR-ET
KARACABEY
RESTAURANT KASAP

FETHİYE ALZHEİMER DERNEĞİ'NDE ANLAMLI ETKİNLİK



Fethiye Alzheimer Derneği'nde her ay düzenlenen 'Lavanta Kokulu Kitaplar' atölyesinin şubat ayı konuğu 'Hezar'

romanının yazarı Yonca Tandoğan oldu. Şubat ayının kitabı olarak seçilen Hezar romanının yazarı Yonca



Tandoğan, üyelerle birlikte Lavanta Kokulu Kitaplar atölyesinde anlamlı bir etkinlik gerçekleştirdi. Fethiye Alzheimer Derneği'nde özel günlerden biri daha yaşanırken, atölye üyeleri toplumsal bir sorunu konu eden kitap üzerine yazar Yonca Tandoğan ile sohbet ederek keyifli vakit geçirdiler. Katılanlar, kitabın içeriği, karakterleri ve ele aldığı konular üzerine düşüncelerini paylaştılar. **Haber Merkezi**

ŞUBAT AYI SEMİNERİNİN KONUĞU "AVUKAT BETÜL KOÇAK"



Fethiye Alzheimer Derneğinin Şubat ayı semineri 22 Şubat 2025 Cumartesi günü gerçekleşecek. Şubat ayı seminerinin konuğu Avukat Betül Koçak katılımcılara; Alzheimer hastalarına vasi atanması prosedürü, vasiyetin yetki, hak ve sorumlulukları, konularında bilgilendirmede

bulunacak. "SEMİNERİMİZE HERKES DAVETLİDİR" Etkinlik ile ilgili dernek yönetiminden yapılan açıklamada "Fethiye Alzheimer Derneğimizin Şubat ayı seminerinin konusu "Alzheimer hastalarına vasi atanması prosedürü, vasiyetin yetki, hak ve sorumlulukları" olmaktadır. Alzheimer hastalarını ve yakınlarını ilgilendiren bu önemli konular ile ilgili seminerimizin konuşmacısı Avukat Betül Koçak tarafından bilgilendirme yapılacaktır. 22 Şubat 2025 Cumartesi düzenlenecek olan seminerimiz Saat 14.00'te Fethiye Alzheimer Derneği Gündüz Yaşam Merkezinde gerçekleşecektir. Avukat Betül

Koçak; Alzheimer hastalarının yakınları ve bakmakla yükümlü kişilerin hukuki ve cezai sorumlulukları, ilhmal ve istismarlarına yönelik davranışlar için alınabilecek hukuki tedbirler ve mücadele yöntemleri konularında katılımcıları bilgilendirecektir. Avukat Betül Koçak İstanbul Medipol Üniversitesi Hukuk Fakültesi mezunudur. Şu anda İstanbul Aydın Üniversitesinde Özel Hukuk alanında yüksek lisans yapmaktadır. Aynı zamanda Adalet Bakanlığı'nda resmi sicile kayıtlı Arabuluculuk mesleğini icra etmektedir. Muğla Barosuna bağlı olarak Fethiye'deki ofisinde faaliyet göstermektedir. Seminerimize herkesi bekliyoruz" denildi. **Haber Merkezi**


25 YILLIK SEVGİNİN İMZALARI FETHİYE'DE KALPLERE ATILDI 60 Yaşındaki Rus İrina İle 68 Yaşındaki İngiliz Martin Sevgililer Günü'nde Evlendi

Uluslararası bir yardım kuruluşunda çalışırken Moskova'da tanışan Rus uyruklu İrina Alekseeva ile İngiliz uyruklu Martin Daniels'in tam 25 yıllık beraberliklerinin 20 yılı Türkiye'de Fethiye'de geçerken, bu sevgi dolu beraberlik Sevgililer Günü'nde nikah masasında taçlandı. Uluslararası bir yardım kuruluşunda çalışırken tam 25 yıl önce Moskova'ya giden İngiliz Martin Daniels (68) aynı kuruluştaki çalışan Rus uyruklu İrina Alekseeva (60) ile tanıştı. Bir süre arkadaş olan çift yine aynı yardım kuruluşunun bir çalışmasında bu kez Londra'da bir araya gelirken, İrina Alekseeva bir kilisenin çanlarının çalmaya başlaması ile ilk anda ne olduğunu anlayamadı. Moskova ve Rusya'da Sevgililer Günü kutlanmadığından İrina Sevgililer günü'nü ilk olarak o gün öğrenir. Bir mağazadan hediyeler alır ve Martin'e yaklaşarak güzel sözler ile 'Benim sevgilim olur musun' der. Martin ilk anda şaşırır da arkadaşlık bir anda 'Aşka' dönüşür. Çift, 2005 yılında yani tam 20 yıl önce Türkiye'ye gelerek Fethiye'ye yerleşirler. 20 yıldır iki sevgili Fethiye'de gönüllerince yaşarlarken, 25 yıllık bu sevgiyi evlenerek sürdürmeye karar verince Fethiye Belediyesi Evlendirme Dairesi'ne başvurdular. Rus uyruklu İrina Alekseeva ile İngiliz uyruklu Martin Daniels'in nikahı Belediye Evlendirme Dairesi'nde evlendirme memuru Fatma Durgut Arıkan tarafından kıydı. Çiftin şahitliklerini ise Av. Ela Bergamalı ile Av. Ahmet Bergamalı yaptı. Çift nikah memurunun sorusu üzerine 'Evet' sözünü Türkçe söylerken yoğun bir alkış koptu. Nikah töreninin ardından nikah memuru Fatma Durgut Arıkan evlenme cüzdanını gelin İrina Alekseeva'ya verirken, çift birbirlerine sarılarak bu mutlu anı kutladılar. Fethiye merkezde ve Göcek'te evleri bulunan çiftin, Türkiye'de Türkçe öğrendikleri de




öğrenilirken, oldukça fazla sayıda Türk arkadaş edindikleri de öğrenildi. Nikahın ardından çok mutlu olduğunu söyleyen İrina Alekseeva 'Martin ile 25 yıl önce Moskova'da tanışmıştık. 20 yıl önce Türkiye'ye gelip Fethiye'ye yerleştik. Hemen hemen 25 yıldır da sevgiliyiz. Bugün Sevgililer Günü'nde aşkımızı resmi hale getirdik,' dedi. 'Sevgilim Olur Musun Dedim' İrina, 25 yıllık birlikteliklerinin sevgi hikayesinin başlangıcının Londra'da başladığını belirterek, 'Uluslararası yardım kuruluşu çalışması için Londra'daydık. Kilisenin çanları çalmaya başladı, ne olduğumu anlamaya çalıştım. Rusya'da Moskova'da Sevgililer Günü kutlaması diye bir şey olmazdı, çanların sevgililer günü nedeniyle çaldığını ilk orada


öğrendim. Bir mağazaya gidip hediyeler aldım, Martin'e yaklaşık güzel sözlerle hediye verip 'Benim sevgilim olur musun dedim' Kabul etti. O günden bugüne sevgililer gününü kutlarız,' ifadelerini kullandı. Fethiye'de Yaşayacağız' İngiliz uyruklu Martin Daniels ise 'Çok mutluyum. 25 yıldır İrina ile beraber olsak da şu anda yeni evli çiftler gibi hissediyoruz. Hala birbirimizi çok seviyoruz. Minimum bir 25 yıl daha bu şekilde sevgi dolu olacağız. Bundan sonra da Fethiye ve Türkiye'de yaşamaya devam edeceğiz. Belirtmek isteriz ki Türkiye ve Fethiye'nin bizim aşkımıza kattığı değer çok fazla. Fethiye ve Türkiye çok güzel. Fethiye'de nikah defterine attığımız imzalar kalbimize de atıldı, çok mutluyuz.' şeklinde konuştu. **Haber Merkezi**



**ÖZEL
LOKMAN HEKİM
ESNAF HASTANESİ**

**YENİ MR CİHAZIMIZ
HİZMETİNİZDE**





- YAPAY ZEKA DESTEKLİ
- TÜM VÜCUT TARAMA İMKANI
- 200 KG HASTA TAŞIMA KAPASİTELİ
- YÜKSEK ÇÖZÜNÜRLÜK
- SESSİZ KISA TARAMA SÜRESİ
- ÇOCUKLARDA VE MR FOBİSİ OLANLARDA ANESTEZİ İLE UYUTULARAK ÇEKİM İMKANI



"77'den Bugüne"

KIVRAK

motor

Nuri KIVRAK

TÜRKİYE SATIŞ BİRİNCİSİ



0252 612 09 48

HONDA İnönü Bul No:11/1 Fethiye



73 YAŞINDAKİ ANNENİN ORGANLARI 3 HASTAYA UMUT OLDU



Fethiye'de beyin ölümü gerçekleşen annenin organları, 3 kişiye hayat oldu. Organları bağışlanan 73 yaşındaki iki çocuk annesi Türkan Demirtaş'ın cenaze merasimine yoğun katılım oldu. Fethiye'de yaşayan ve yaklaşık bir ay önce beyin kanaması nedeniyle özel Lokman Hekim Esnaf Hastanesi'ne kaldırılan emekli stiliş ve modacı Türkan Demirtaş'ın beyin ölümü gerçekleşti. Daha önce organlarını bağışladığı öğrenilen Türkan Demirtaş'ın karaciğeri ve iki böbreği, İzmir Acıbadem Hastanesi'nden

gelen ekip tarafından alınarak İzmir'e götürüldü ve üç hastaya umut oldu. Türkan Demirtaş'ın Fethiye Merkez Yeni Camii'ndeki cenaze merasimine ailesinin yanı sıra TURSAB Bölgesel Yürütme Kurulu Başkanı Özgen Uysal, FTSO Başkanı Osman Cıralı ve çok sayıda vatandaş katıldı. TURSAB Fethiye Bölgesel Yürütme Kurulu görevlisi Fulya Demirtaş'ın annesi, FETAV Müdürü Dilek Dinçer'in eşi Nasuh Dinçer'in ablası olan Türkan Demirtaş'ın cenaze namazını, Fethiye Merkez Yeni Camii imam hatibi Yusuf Demirci kıldırdı. Türkan Demirtaş için helallik alınmasının ardından cenazesi, belediyeye ait cenaze aracıyla Taşyaka Şehir Mezarlığı'na götürülerek gözyaşları ve dualarla toprağa verildi. Türkan Demirtaş'ın kızları Funda ve Fulya Demirtaş, "Annemizi kaybettik, çok üzgünüz. Annemizin organlarının 3 kişiye hayat olmasıyla mutlu olduk. Onun organları şimdi 3 kişide yaşıyor. Herkesi organ bağışına davet ediyoruz" ifadelerini kullandılar.

Haber Merkezi

FİRARİ HÜKÜMLÜ FETHİYE'DE YAKALANDI



Muğla İl Jandarma Komutanlığınca aranan şahısların yakalanmasına yönelik yapılan çalışmalar sonucu yakalama kararı bulunan şahıs, Fethiye'de jandarma ekipleri tarafından yapılan operasyonla yakalandı. Muğla İl Jandarma Komutanlığınca aranan şahısların yakalanmasına

yönelik yapılan çalışmalar sonucu hakkında "Muhkem eşyayı kırarak hırsızlık" suçundan 16 yıl 2 ay 20 gün kesinleşmiş hapis cezası ile yakalama kararı bulunan S.U., Fethiye'nin Yeşilüzümlü Mahallesi'nde yakalandı. Şüpheli S.U., çıkarıldığı adli makamlarca tutuklanarak cezaevine gönderildi.

Haber Merkezi

UYUŞTURUCU ÜRETİM DÜZENEGİ ELE GEÇİRİLDİ



Ortaca'da evinde uyuşturucu üretim düzenegi kuran şüpheli jandarmanın operasyonu ile yakalandı. Ortaca Tepearası Mahallesi'nde ikamet eden B.Ç.K. isimli şahsın ikametinde uyuşturucu madde imal ve ticareti yapıldığı bilgisi alındı. İl Jandarma Komutanlığı ekipleri tarafından şahsın ikametinde arama yapıldı. Yapılan aramada, 6 bin 112 gram sihirli

mantar türü (psilosibin), 27 kök kenevir bitkisi, 49 gram sihirli mantar (magic mushroom), hassas terazisi, 17 parçadan oluşan iklimlendirme ve ışık sistemi, 45 ml. Kenevir yağı, 7 gram kenevir tohumu, 57 litre kaçak alkol ve kurusıkı tabanca ile şarjör ele geçirildi. Ortaca Cumhuriyet Başsavcılığınca yürütülen faaliyet ile ilgili adli işlemlere başlanıldığı açıklandı. Haber Merkezi



Çetin Bozkurt, "Çıkışın Devam Edeceği Öngörülüyor" ABD'de yaşanan hareketlilik altını tırmandırdı. Fethiye'de kuyumcular bu süreci yakından takip ederken, Karlık Kuyumculuk Satış Danışmanı Çetin Bozkurt, altındaki bu büyük artışın nedenlerini ve beklentilerini değerlendirdi. ABD Başkanı Donald Trump'ın ABD çelik ve alüminyum ithalatına gümrük vergisi getirmesi, altın fiyatlarının tırmanışına neden oldu. Altın, son dönemde yatırımcısına en yüksek kazancı sağlayan yatırım aracı olurken, hem küçük hem de büyük ölçekli yatırımcılar fiyat artışlarını yakından takip ediyor. Kuyumcular, hem bozdurma hem de alım yönünde yoğun bir hareketlilik yaşandığını belirtirken, vatandaşlar da altındaki bu hızlı yükselişin ne kadar süreceğini merak ediyor. Fethiye'de kuyumculuk sektörünün önemli temsilcilerinden Karlık Kuyumculuk'un satış danışmanı Çetin Bozkurt, altındaki rekor seviyelere ilişkin değerlendirmelerde bulunarak, bu yükselişin temel nedenlerini ve geleceğe yönelik beklentilerini paylaştı. "En Yüksek Getiriyi Altın Sağladı" Bozkurt, "Bu yıl altın ciddi anlamda yükseldi. Geçen yıl da diğer yatırım araçlarıyla kıyaslandığında en

TAM ALTIN ASGARİ ÜCRETİ SOLLADI



yükseltilen altın sağladı. Bu yükselişin özellikle dış kaynaklı olduğunu söyleyebilirim. Amerika ve Orta Doğu'daki gelişmeler, ABD'nin yeni başkanının söylemleri ve küresel belirsizlik ortamı bu artışın ana sebepleri arasında. Böyle dönemlerde hem bireyler hem de ülkeler güvenli liman olarak altına yöneliyor" dedi. "Çıkışın Devam Edeceği Öngörülüyor" Altındaki yükseliş, Fethiye'deki kuyumcularda da yoğunluğa neden oldu. Karlık Kuyumculuk'un satış danışmanı Bozkurt, piyasadaki beklentinin 3.500 - 4.000 TL seviyelerinde olduğunu ve bu hedefe doğru ilerlendiğini belirtti. "Hatta bu seviyeye ulaşmada gecikildiğini bile söyleyebilirim. Çıkışın devam edeceği öngörülüyor, ancak zaman zaman düzeltmeler ve kısa vadeli gerilemeler



yaşanabilir. Uzun vadede ise altının değer kazanmaya devam etmesi bekleniyor" diye konuştu. Tam Altın, Asgari ücreti Geçti Bozkurt, "Asgari ücret ülke içindeki ekonomik şartlara göre belirlenirken, altının değeri daha çok

uluslararası gelişmeler ve büyük ülkelerin politikalarına bağlı olarak şekilleniyor. İnşallah bu süreçte ekonomik koşullar düzeler," diyerek ekonomik belirsizliklerin yatırımcılar üzerindeki etkisini vurguladı. Haber Merkezi

FETHİYE'DE 7 SAATİ BULAN ELEKTRİK KESİNTİLERİ YAŞANACAK



Fethiye'de 15 Şubat Cumartesi günü (yarın), şebeke yenileme ve bakım çalışmaları kapsamında geniş çaplı elektrik kesintileri yaşanacak. Fethiye'nin Kayaköy, Karakeçililer, Foça, Yeni Mahalle, Çiftlik, Karagedik, etkileyecek kesintiler, bazı bölgelerde 7 saate kadar sürecek. Yetkililer, vatandaşların kesinti süresince gerekli önlemleri almalarını ve günlük planlarını buna göre yapmalarını öneriyor. Kesintiden etkilenecek mahalleler ve sokaklar şu şekilde: ***10:00 - 17:00 Arası Kesinti Yaşanacak Bölgeler-Kayaköy Mahallesi: Karayaka Kuyubaşı Sk., Karayaka Sk., Hacı Ömer Sk., Dolaplı Sk., Belen Kuyubaşı Sk., Gemiler Kuyubaşı Cd., Kahyaoğlu M. Sk., Belen Cd., Çavuş Sk., Aydın Sk., Nadir Nadi Cd., Gümrük Sk., Hacı Mustafa Sk., Tellal Tepe Sk., Gemiler Cd., Kaya Park Restoran ve çevresi.- Karakeçililer Mahallesi***10:00 - 15:00 Arası Kesinti Yaşanacak Bölgeler-Foça Mahallesi: 1401. Sk., 1419. Sk., 1405. Sk., 1407. Sk., 1406. Sk., 1415. Sk., 1408.

Sk., Foça Parkı İçi Yolu, 1420. Sk., 1402. Sk., 1409. Sk., 1404. Sk., Adnan Menderes Blv., 1066. Sk., 1418. Sk.-Yeni Mahalle: Fethiye Belediyesi Atık Su Arıtma Tesisi ve çevresi.***11:00 - 13:00 Arası Kesinti Yaşanacak Bölgeler-Çiftlik Mahallesi: Dirmil Yurdu Küme Evleri, Camii Küme Evleri, 162. Hürriyet Sk., 122. Sk., Çağlar Sitesi İçi Yolu,

Angora Sitesi İçi Yolu, 150. Sk., 142/3. Sk., 154 Sk., 164. Sk., 172. Sk., 135. Sk., Çevreyolu Blv., 128. Sk., 113. Sk., 126. Sk., 119. Sk., Cemal Gürsel Cd., 105. Sk., 180. Sk., Yunus Emre Sk., Pirireis Cd., Kenan Evren Blv., 142. Sk., 176. Sk., 129. Sk., 170. Sk., 192. Sk., 137. Sk., 186. Sk., 154. Sk., 156. Sk., 117. Sk., 115. Sk., 140. Sk., 178. Sk.,

121. Sk., 123. Sk., 124. Sk., 147. Sk., Köröçlü Sk., 101. Sk., Kumsal Sk., 188. Sk., 184. Sk., Atatürk Blv., Barbaros Sk., 107. Sk., 109. Sk., 182. Sk., 142/4. Sk., 144. Sk., Osman Gazi Sk., 138. Sk., Ahmet Gazi Cd., R. Alayont Sk., 118. Sk., Namık Kemal Sk., 142/2. Sk., 142/1. Sk.-Karagedik Mahallesi: 142. Sk. ve çevresi. Haber Merkezi



KUYUYA DÜŞEN KEÇİYİ İTFAİYE EKİPLERİ KURTARDI

Datça'da 10 metre derinliğindeki kuyuya düşen keçiyi itfaiye ekipleri kurtardı. Olay, Kızılın Mahallesi'nde meydana geldi. Edinilen bilgiye göre, yaklaşık 10 metre derinliğindeki boş kuyuya keçi düştüğü ihbarının ardından

Muğla Büyükşehir Belediyesi Datça İtfaiye Grup Amirliği ekipleri harekete geçti. Olay yerine gelen itfaiye ekipleri keçiye kuyudan çıkararak sahibine teslim etti. Keçisi kurtarılan vatandaş ekiplere teşekkür etti. Haber Merkezi



VALİ AKBIYIK'A ZİYARET

Keramos Antik Kenti Kazı Başkanı Prof. Dr. BillurTekkök Karaöz, Muğla Valisi Dr. İdris Akbiyık'ı makamında ziyaret etti. Gerçekleşen toplantıda Muğla Valisi Dr. İdris Akbiyık, Milas'a

bağlı Ören Mahallesi'nde bulunan tarihi 3 bin yıl öncesine dayanan Keramos Antik Kentindeki Arkeolojik kazı, restorasyon ve renovasyon çalışmaları hakkında bilgi aldı. Haber Merkezi

BÜYÜKŞEHİR'DEN İŞÇİLERİN YÜZLERİNİ GÜLDÜREN ZAM

Muğla Büyükşehir Belediyesi ile DİSK Genel İş Muğla 2 Nolu Şubesi arasında Toplu İş Sözleşmesi imzalandı ve işçilere yüzde 41.50 zam yapıldı.

Muğla Büyükşehir Belediye Başkanı Ahmet Aras ve DİSK Genel İş Genel Başkanı Remzi Çalışkan Türkan Saylan Çağdaş Yaşam Merkezi'nde düzenlenen protokolle 3 bin 912 personeli ilgilendiren Toplu İş Sözleşmesi'ne imzaları attı. Türkiye'nin içinde bulunduğu ekonomik koşullar nedeniyle geçim sıkıntısının toplumun birinci gündem maddesi olduğu bugünlerde Muğla Büyükşehir Belediyesi personelinin yüzünü güldüren zam için imzaları attı. Sosyal ve ekonomik refahı önceleyen Büyükşehir Belediyesi tarafından yapılan yüzde 41,50 oranlık zam ile en düşük işçi maaşı 43 bin 559 TL'ye, en yüksek işçi maaşı da 61 Bin 807 TL'ye çıktı. DİSK-Genel İş Sendikası ile imzalanan toplu iş sözleşmesi kapsamında toplam 3 bin 912 personel bu maaş zammından yararlanacak.

Genel Başkan Çalışkan, "Çalışanların İnsanca Yaşama Talebi Haklarıdır" DİSK Genel İş Sendikası Genel Başkanı Remzi Çalışkan, "Başkanımız ilk defa böyle bir ortamda toplu iş sözleşmesi yapıldığına değindi. Bugün DİSK'in 58. yıldönümü. Bu imza yıldönümüne denk geldiği için de çok daha büyük bir anlam ifade ediyor. Burada Büyükşehir Meclisi'nde, Muğla'nın Meclisi'nde böyle bir imzayı atmak bizim için de çok değerli. Bu anlaşmada emeği geçen herkese çok teşekkür ediyorum. Emek en yüce değerdir, çalışanların insanca yaşama hakkı ve talebi sonuna kadar haklıdır. Bizler de görevimizin çok kutsal olduğunu biliyoruz. Sadece Muğla'da değil her yerde eşit mücadeleye ihtiyacımız var. Biz başta Muğla Büyükşehir Belediye Başkanımız olmak üzere bu mücadelede yanımızda olan herkese çok teşekkür ediyor, herkese hayırlı uğurlu olsun diyorum." Başkan Aras, "Muğla, Emeğin, Eşitliğin ve Adil Paylaşımın Şehridir" Türkan Saylan Çağdaş Yaşam Merkezi'nde yapılan Şubat Ayı



Meclisi'nde gündeme alınan toplu sözleşme meclis üyelerinin de katılımıyla imzalandı. Başkan Aras, meclis üyeleriyle atılan bu imzanın Muğla'da bir ilk olduğunu, Büyükşehir bütçesine ve yapılan zam oranına meclis üyeleri ile birlikte karar verdiklerini dile getirdi. Aras, "Hep birlikte emeğin onurunu savunduğumuz, dayanışmayı büyüttüğümüz, hakça bir düzeni savunduğumuz bir gün. Bu anlayışla, DİSK Genel-İş Sendikası ile gerçekleştirdiğimiz toplu iş sözleşmesi kapsamında çalışanlarımızın maaşlarında ortalama %41,50 oranında bir artış sağladık. Geçtiğimiz yıl yapılan ara zamlarla birlikte bu artış oranı %56'ya ulaştı. Yeni sözleşmemizle birlikte, belediyemizde en düşük maaşı 43 bin 559 TL'ye yükselttik. Ancak sadece ücretleri artırmakla yetinmedik; çalışanlarımızın sosyal haklarını güçlendiren, refahlarını artıran pek çok yeni düzenlemeyi de hayata geçirdik. Yaptığımız iyileştirmelerle en düşük çalışanımızın maaşını asgari ücretin iki katına çıkardık. İşçilerimizle, sendikalarımızla kavga eden değil; onlarla el ele veren, ortak akıl ve dayanışma ile çözümler üreten bir belediyeyiz. Çünkü biz bunu çok iyi biliyoruz: İnsanı



insan yapan emektir ve insana hizmet ancak insanla mümkündür. Belediyemizin her başarısı, bu kentin her ilerleyişi, burada alın teri dökken işçi kardeşlerimizin emeğiyle mümkün oluyor. Bugün burada imzaladığımız toplu iş sözleşmesi, bu

anlayışımızın bir yansımasıdır. Çalışanlarımızın emeğini korumak, haklarını en iyi şekilde savunmak bizim temel sorumluluğumuzdur. Muğla, emeğin, eşitliğin ve adil paylaşımın şehri olmaya devam edecek" dedi.

Haber Merkezi

Okulda Kütüphane ve Müzik Sınıfı Açıldı Seydikemer'de kariyer günleri kapsamında gerçekleştirilen etkinlikte öğrenciler, Seydikemer İlçe Milli Eğitim Müdürü İlkay Şumur'u dinleyerek eğitim ve kariyer planlaması üzerine önemli bilgiler edindi. Seydikemer İlçe Milli Eğitim Müdürü İlkay Şumur, "kariyer günleri" etkinlikleri kapsamında Gölbent Ramazan Patat İlkokulu ve Ortaokulu öğrencileriyle bir araya geldi. Öğrencilerle keyifli ve verimli bir sohbet gerçekleştiren Şumur, eğitim hayatları ve kariyer planlamaları konusunda önemli tavsiyelerde bulundu. Öğrencilerin merak ettiği soruları yanıtlayarak onlara rehberlik etti. Ziyaret kapsamında öğretmenler odasında okul öğretmenleriyle de buluşan Şumur, Türkiye Yüzyılı Maarif Eğitim Modeli ve ilçede yürütülen projeler üzerine fikir alışverişinde bulundu. Öğretmenlerin görüş ve önerilerini dinleyerek eğitimde kaliteyi artırmaya yönelik değerlendirmeler yaptı. Kütüphane ve Müzik Sınıfı Açıldı Etkinlik çerçevesinde okula kazandırılan Kütüphane ve Ramazan Güngör Müzik Sınıfının açılışı gerçekleştirildi. Şumur, yeni açılan alanları gezerek yapılan çalışmalarını yerinde inceledi.

Haber Merkezi

MÜDÜR ŞUMUR, GÖLBENT'TE ÖĞRENCİLERLE BULUŞTU



KÖŞEMDEN

CELAL BOZKURT

YAŞAMAKTAN ZEVK ALIYORMUSUNUZ ?

Bir kafede şurada burada oturursunuz arkadaşlarınızla... Kimse mutlu değildir aslında. Gözler karşısındakine bakamazda..Uzaklara doğrudur bakışları..Ama biri yinede konuşmaya başlar...YAŞAMAK GÜZEL DE ARKADAŞLAR...!Birbirine bakar dikkatlice masadakiler.Uykudan uyanır gibidir hareketleri...Hemen karşısındaki HADİ LA SENDE..! "Neyi güzel yaşamanın...?,, Ve devam eder..."Sabah ilkokula giden kızım..Baba bugün balık alırmısın..Çok istedi canım! Yaşamak güzel diyen arkadaşım ben o balığı alamadım biliyormusunuz..Akşam eve o yatıktan sonra geldim,, Anlıyormusunuz arkadaş..!! Yaşamak buysa ben yok olmak istiyorum bu yaşamdan..!,Bir diğeri aldı SAZI eline..."Evde oturamıyorum..! Aileden biri bir istekle bulunuyor..Onun için evden kaçıp,3 Liralık çay içmek için...dertlerimi paylaşmak için buraya geliyorum.. Ama etrafıma bakınca DERT ANLATACAK birinide göremiyorum. Oturuyoruz ANDAVAL ANDAVAL birbirimize bakıyoruz...Yaşamak bunu olmalı sizce arkadaşlar,...S... böyle yaşama..!Bir diğeri devam etti "Haklısınız dostlar birbirimizden farksız..Eskiden neşeyle yudumlardık çayımızı..Gülerdik...gülümserdik karşılıklı..Ya şimdi? Şimdi sadece anlamsız gözlerle bakıyoruz birbirimize..Bakiniz etrafımıza ALRIZA ÇAVUŞU bile anlata yok..Kahkaha atan yok Bitmiş biz bitmiş...Yaşayan ölüyüz,,...!Ve konuşma sonu ayrıldılar masadan Bende aktarıverdim size..oruyorum siz YAŞAMAKTAN ZEVK ALIYORMUSUNUZ...?

BÜYÜKŞEHİR YKS DESTEĞİ İLE ÖĞRENCİLERİN YANINDA

Gençlerimizin Geleceği İçin

YKS Ücretleri Bizden!

Muğla Büyükşehir Belediyesi olarak, ihtiyaç sahibi öğrencilerin 2025 YKS başvuru ücretlerini biz karşıyoruz!

2025 YKS Sınav Tarihi: 21-22 Haziran 2025
Başvuru için: 444 48 01

Muğla Büyükşehir Belediyesi sosyal yardım alan ailelerin çocuklarının 2025 yılı üniversite sınavı başvuru ücretlerini ödeyecek. 21-22 Haziran'da yapılacak 2025-Yükseköğretim Kurumları Sınavı (YKS) başvuruları başladı. 2025 YKS başvuruları 3 Mart tarihine kadar yapılabilecek. Muğla Büyükşehir Belediyesi YKS'ye girecek öğrencilerin ve sosyal yardım alan ailelerin çocuklarının sınav başvuru ücretini karşılayacak. Öğrenciler için büyük önem taşıyan Yükseköğretim Kurumları Sınavı (YKS) için başvurular başladı. Büyükşehir Belediyesi sosyal yardım alan ailelerin çocuklarının sınav başvuru ücretini karşılayacak. YKS desteğinden faydalanmak isteyen ailelerin Muğla Büyükşehir Belediyesi'nin çağrı merkezi numarası 444 48 01'i arayarak başvuru yapmaları gerekiyor. Başkan Aras; "Geleceğimizin Teminatı Gençlerimize Çok Güveniyoruz." Sosyal ve ekonomik olarak vatandaşların yanında olmak için projeler ürettiklerini söyleyen Muğla Büyükşehir Belediye Başkanı Ahmet Aras

öğrencilerden emeklere, annelerden ihtiyaç sahiplerine kadar herkese destek olmaya devam edeceklerini belirtti. Başkan Aras; "Ülkemizde vatandaşlarımızın birinci gündem maddesi ne yazık ki ekonomi yani geçim derdidir. Alım gücünün her geçen gün düştüğü günümüzde sosyal desteklerle vatandaşlarımızın yüzlerini bir nebze olsun güldürmeyi amaçlıyoruz. Öğrencilerimizden emeklilerimize, annelerimizden engellilerimize herkese ulaşan destekleri hayata geçirmeye devam ediyoruz. 2025 bütçemizde sosyal desteklerimizi 50 Milyon TL'den 160 Milyon TL'ye çıkardık. YKS'ye girecek, sosyal yardım alan öğrencilerimizin sınav giriş ücretlerini Büyükşehir Belediyesi olarak biz ödeyeceğiz. Sınav ücretleri de enflasyon ve zamlardan etkilenerek son üç yılda yaklaşık yüzde 300 arttı. Öğrencilerimizin geleceği için büyük bir adım olan üniversite sınavlarında bir nebze olsun onların yanında olmak istiyoruz. Çünkü geleceğimizin teminatı gençlerimize çok güveniyoruz." dedi.

Haber Merkezi

ATLAS AJANS

#yeninesilmedya

www.fethiyetv.com

/fethiyetv

/seydikemerhaberajansi

İletişim : 0530 849 0065

Fethiyet TV

MANŞET

LIRYA FM

101.6

SEYDİKEMER HABER AJANSI

Seydikemerli muhtarlar, merkez ile kırsal mahallelere yaptığı hizmet ve yatırımlardan dolayı Seydikemer Belediye Başkanı Önder Akdenizli'ye teşekkür etti.

Seydikemer İlçesi'ndeki mahalle muhtarları, Seydikemer Belediyesi'nin mahallelere yaptıkları hizmet ve yatırımlardan dolayı Seydikemer Belediye Başkanı Önder Akdenizli ve belediye personeline teşekkür ederek, 'Bizlerin verimliliğini artırmak ve daha sağlıklı hizmet vermek için Başkanımız Önder Akdenizli'den her zaman destek gördük, görmeye de devam ediyoruz' ifadelerinde bulundular.

"Halkımızın Arazilere Ulaşımı Kolaylaştı"

Mahalle nüfusunun yarısından fazlasının gelirinin çiftçilik ve hayvancılıktan olduğunu aktaran Çaykenarı Mahallesi Muhtarı Çetin Yıldız, "Özellikle kış aylarında mahallemizin alt kısmında kalan tarım arazilerine halkımızın ulaşımı çok zor oluyordu. Bunun yanında o bölgede evi bulunan vatandaşlarımızın köyümüze ulaşımını yağmurda çamurda eziyet haline geliyordu. Bu konuyu başkanımıza ilettik ve sağ olsun bu bölgedeki yollarımızın genişleme ve stabilize çalışmalarını yaptırdı. Mahalle halkım adına ben Seydikemer Belediye Başkanımız Önder Akdenizli ve ekibine teşekkür ediyorum. Önder Akdenizli gibi genç ve çalışkan bir başkana sahip olmaktan da mutluyuz" ifadelerinde bulundu.

"Mahalle Halkım Adına Başkanımız ve Ekibine Teşekkür Ederim"

Kış aylarında yağın yağmurlar

MUHTARLARDAN BAŞKAN AKDENİZLİ'YE TEŞEKKÜR



sonrası mahalle arasındaki yolların tahribat gördüğünü aktaran Alaçat Mahallesi Muhtarı Zekeriya Kocakaya ise, "Ne zaman mahalle ve halkım adına başkanımızı arasam veya belediyemize

müracaat etsem kısa zamanda talebim karşısında çözüm buluyorum. Bu anlamda Önder Akdenizli gibi bir başkana sahip olmaktan dolayı şanslı olduğumuzu düşünüyorum. Sadece yollarımız için değil,

konu her ne olursa olsun çözüm odaklı çalışıyor. Bu anlamda mahalle halkım adına başkanımıza çok teşekkür ediyorum, çalışmalarında da başarılar diliyorum" dedi.

Haber Merkezi

TEKNO KAFE PERŞEMBE'DE PROJE YAZIMI EĞİTİMİ ELE ALINDI

MSKÜ TTO Koordinatörlüğü tarafından düzenlenen "Tekno Kafe Perşembe" etkinliğinde bu hafta TÜBİTAK TEYDEB Programları ve 1505 Üniversite-Sanayi İş Birliği Proje Yazımı konuları ele alındı.

1505 Üniversite-Sanayi İş Birliği projelerinin başvuru süreçleri ve yazım teknikleri üzerinde durdu. Katılımcılar, TÜBİTAK TEYDEB programları ve proje yazımı hakkındaki sorularına yanıt bulma fırsatı yakaladı.



Muğla Sıtkı Koçman Üniversitesi (MSKÜ) Teknoloji Transfer Ofisi (TTO) Koordinatörlüğü tarafından her hafta Perşembe günleri düzenlenen "Tekno Kafe Perşembe" etkinliği serisi bu hafta da devam etti.

Teknoloji Transfer Ofisi Koordinatörlüğü yetkilileri, bu tür bilgilendirme toplantılarının düzenli olarak devam edeceğini ve inovasyon ekosisteminin gelişimine katkı sağlamayı hedeflediklerini

Teknoloji ve inovasyon alanında faaliyet gösteren akademisyenler, araştırmacılar ve sektör temsilcilerinin katıldığı etkinlik, Araştırma Laboratuvarları Merkezi Binası Toplantı Salonu'nda gerçekleştirildi.



Toplantıda, TÜBİTAK TEYDEB Programları ve 1505 Üniversite-Sanayi İş Birliği Proje Yazımı konuları detaylı olarak ele alındı.

Etkinliğe konuşmacı olarak katılan TÜBİTAK Bilimsel Programlar Uzmanı Hamit Taş, katılımcılara TÜBİTAK TEYDEB programları ve proje yazım süreçleri hakkında kapsamlı bilgiler aktardı. Taş, konuşmasında özellikle

belirtti.

Öte yandan etkinlik serisi kapsamında önümüzdeki haftalarda farklı konuların ele alınacağı da duyuruldu. hakça bir düzeni savunduğumuz bir gün. Bu anlayışla, DİSK Genel-İş Sendikası ile gerçekleştirdiğimiz toplu iş sözleşmesi kapsamında çalışanlarımızın maaşlarında ortalama %41,50 oranında bir artış sağladık. Geçtiğimiz yıl yapılan ara zamlarla birlikte bu artış oranı %56'ya ulaştı. Yeni sözleşmemizle birlikte, belediyemizde en düşük maaş 43 bin 559 TL'ye yükselttik. Ancak sadece ücretleri artırmakla yetinmedik; çalışanlarımızın sosyal haklarını güçlendiren, refahlarını artıran pek çok yeni düzenlemeye de hayata geçirdik. Yaptığımız iyileştirmelerle en düşük çalışanımızın maaşını asgari ücretin iki katına çıkardık. İşçilerimizle, sendikalarımızla kavga eden değil; onlarla el ele veren, ortak akıl ve dayanışma ile çözümler üreten bir belediyeyiz. Çünkü biz şunu çok iyi biliyoruz: İnsanı insan yapan emektir ve insana hizmet ancak insanla mümkündür. Belediyemizin her başarısı, bu kentin her ilerleyişi, burada alın teri döken işçi kardeşlerimizin emeğiyle mümkün oluyor. Bugün burada imzaladığımız toplu iş sözleşmesi, bu anlayışımızın bir yansımasıdır. Çalışanlarımızın emeğini korumak, haklarını en iyi şekilde savunmak bizim temel sorumluluğumuzdur. Muğla, emeğin, eşitliğin ve adil paylaşımın şehri olmaya devam edecek" dedi.

Haber Merkezi



HALİL ARIK EMEKLİ İL MÜFTÜSÜ

HAFTANIN SOHBETİ

KUDÜS'ÜN FETHİ!... (1. FETİH)

Peygamberimiz· yol gösterimiz Muhammed Mustafa (Sallâllahu Aleyhi ve Sellem) efendimiz Kur'an ve sünnet istikametinde İsrâ ve Mirâç yolunda müslümanların dikkatini Kudüs'e çekmiştir.İşte bu sebeple Mescid-i Aksa'nın Müslümanların ilk kiblesi olması ve Hz. Peygamber'in İsrâ ve Mirâç hadisesinde Mescid-i Aksa'ya gitmesi Kudüs'ü önemli kılmıştır.Haz; Ömer'in Mescid-i Aksa'yı teslim alması..638 yılında Kudüs İslam orduları tarafından kuşatıldı. Hristiyanlar şehri savunmaya çalıştı fakat destek kuvvetlerinin geldiğini öğrenince barış talebinde bulundular ve şehri teslim etmek için halife Hz. Ömer'in bizzat gelip teslim almasını şart koştular...Yaptığı istişareler sonrası bu şartı kabul eden Hz. Ömer, muhacir ve ensarlardan oluşan küçük bir kabileyle yola çıktı. Halifeyi görmek için halk yollara döküldü. Hz. Ömer, Suriye'nin Cabiye bölgesinde Halid bin Velid ve Ebu Süfyan tarafından karşılandı. Antlaşma şartları bu şehirde hazırlanırken Hz. Ömer Kudüs kapılarında Ebu Ubeyde ve diğer komutanlar tarafından karşılandı.Hz. Ömer, her üç semavi din tarafından kutsal olan Kudüs'e görkemli bir merasimle değil tevazu ile girdi, şehirde ilk olarak Mescid-i Aksa'yı ziyaret edip Hz. Davud'un mihrabında dua etti. Hz. Ömer, Hz. Peygamber'in vefatından sonra bir daha ezan okumayan Bilal-i Habeşi'yi çağırarak ezan okuması ricasında bulundu. Bilal-i Habeşi, Halifenin hatırı ve Kudüs'ün fethi dolayısıyla bu emri bir defaya mahsus olarak yerine getirdi. Bilal-i Habeşi'nin okuduğu ezan Halifeyi ve sahabeleri ağlattı.Hz. Ömer, Müslümanlar için önemli olan Mescid-i Aksa'da cuma namazı kıldıktan sonra biri bütün Kudüslülere ve biri de Hristiyanlara olmak üzere iki ferman verdi.Kudüs'ün ardından Filistin'in sahil şehirleri başta olmak üzere diğer yerleşim yerleri fethedildi. 640'tan itibaren başlayan mücadeleler sonrası 642 yılında Mısır'ın fethi tamamlandı.İslam orduları Hz. Ömer'in zamanında Sasani İmparatorluğu'na tabi Irak, İran ve Azerbaycan ile Bizans İmparatorluğu'na bağlı Suriye, el-Cezire, Filistin ve Mısır'ı İslam ülkesine kattı. Fetihler sonucu ele geçirilen ganimetlerde büyük bir artış oldu.641 yılında Hayber ve çevresindeki Yahudileri Arap Yarımadası dışına çıkaran Hz. Ömer, 644 yılı haccını eda edip Medine'ye döndüğü günlerde, Firuz en-Nihavend isimli mecusi köle tarafından sabah namazında hançerle ağır yaralandı.Şehadetinden önce oğlu Abdullah'ı Hz. Aişe'ye yollayarak Hz. Peygamber'in ayağının dibine defnedilmek için izin istedi. Hz. Aişe kendisi için düşündüğü bu yeri ona vermeyi kabul etti. Hz. Ömer üç gün sonra 3 Kasım 644'te şehit düştü. Hz. Ömer'in cenaze namazını Suheyb bin Sinan kıldırdı.

Miladi 638 yılında kuşatılan Kudüs 640 yılında Haz. Ömer (ra) tarafından teslim alındığından itibaren uzun aralıklarla Kudüs'teki Müslümanlar çok huzurlu günler yaşadılar...1917 de İngilizlerin işgaline kadar bu böyle devam etti.İngilizler Kudüs'ün önemli bir kısmını Yahudilere teslim ettiler.0 gün bu gündür Filistinli kardeşlerimiz huzur yüzü görmediler...Öyle görülüyor ki en ağır zulüm ve işkenceyi şimdi görüyorlar.Dünyanın gözleri önünde oluk-oluk kan akıyor.Çocuklar ve kadınlar en ağır zulme uğruyorlar.***Gayretullah'ın tecellisini bekliyoruz.Medet Allahım medet...Bedir'deki görünmez güçleri, Mekke'deki Ebâbil kuşlarını seferber eyle Yarabbi...İslam Dünyasını ve başındaki idarecileri uyar Allahım...Bu peygamber kâtillerinin yerlerde süründüklerini bizlere de göster Allahım...

Günün Duası
Ey!Olmazları olduran, Ulaşılmaz gibi görünenlere Ulaştıran,Bitmeyecek zannedilenleri bitiren, Yetmeyecek Zannedilenleri Yetiren Allahım!...Hamd ü senaların en yücesi, en faziletlisi Sana mahsustur...Allahın Habib-i Edibi, Kurtarcımız, Şefâatcimiz, yol göstericimiz, Efendimiz Muhammed Mustafa (Sallâllahu Aleyhi ve Sellem) ve onun sevdiklerinin ruhlarına Salât ü Selâm olsun."Allahım!...Bizleri yüreği paslanmış, adını anmayı unuttu, Şeytanın şerrine kapılmış insanlarla karşılaştırma.Münâfiklarla aynı yolda yürütme.Ümidimizi kaybettirme Allahım...Rabbim!Anımıza yazdığın kaderin hayallerimizden daha güzel olduğunu bizlere hatırlatıver ve yolundan saptırma Allahım ...Rabbim!...Herkesse, her daim huzur veren hayırlı insanlarla karşılaştı.Salih'ler le Dünya ve Ahirette beraber eyle Allahım...Rabbim!.Aklımıza ilim ve hikmet, fikrimize firâset ve basiret, bedenimize sıhhat ve afiyet, ruhumuza tekamül ve metanet ihсан eyle,Rabbim!...Daha çok çalışma azmi ver,Hanemizi huzurlu ve neşeli kıl,Gönlümüzden geçen tüm güzellikleri alnımıza kader diye yazıver Allahım"...Rabbim!... Sabahımız mübarek, gündüzlerimiz huzurlu ve bereketli olsun...Allahın rahmeti ve mağfireti, şefkat ve muhabbeti, sıhhat ve âfiyeti, kuvvet ve kudreti, selam ve selameti, üzerimize olsun.Sabahımız ve gündüzümüz bereketli olsun.Dünyada iken Rasulullahın izinden gitmeyi, Ahirette ise Cemâlullahı temâşâ etmeyi nasib eyle Allahım...Amin Amin Amin..



fethiyetv.com

VİLLA TURİZMİ İŞLETMECİLERİ FETHİYE'DE TOPLANIYOR

2024 yılında yürürlüğe giren 7464 sayılı kanunun yetersizlikleri sebebiyle, 2025 yılında faaliyetine devam edemeyecek olan kırsal ve köy bölgelerinde villa konaklama turizmi yapan işletme sahipleri Fethiye'de bir araya geliyor. Fethiye, Kaş, Kalkan ve Seydikemer bölgelerindeki kırsal ve köy alanlarında faaliyet gösteren yaklaşık 15.000 villa turizmi aile işletmesi, 31 Aralık 2024 tarihinde süresi dolacak olan izinleriyle ilgili belirsizliğin devam etmesi nedeniyle endişe içinde bekleyişine devam ediyor. 2024'te, özellikle büyükşehirlerdeki kayıtdışı günübirlik kiralama alanlarının önüne geçmeye yönelik olarak yürürlüğe giren ve kamuoyunda "Airbnb Kanunu" olarak bilinen 7464 sayılı Kanun, imar sorunlarının had safhada olduğu turizm bölgelerinde geçtiğimiz yıl beklenmedik bir kaosa yol açtı. Özellikle villa turizminin yoğun olduğu kırsal alanlarda, Kanun'un getirdiği imara ilişkin şartlar ve belirsizlikler sebebiyle birçok aile işletmesi ya hiç izin belgesi alamadı ya da geçici olarak alabildiği belgeler 31 Aralık 2024'te sona erdi. Turizm bölgelerinin imar sorunları ve kendine özgü koşullarının yeterince dikkate alınmaması, işletmeleri kapamaya götürece kadar ciddi sıkıntılara ve büyük cezalara neden oluyor. İşletme sahipleri, Bakanlığın "Sorunları birlikte inceleyip düzenleme yapacağız" açıklamasına güvenerek uzun süredir bir çözüm bekliyor. Bu kritik dönemde, 16 Şubat Pazar günü Fethiye Beşiktaş Meydanı'nda saat 11:00'de yapılacak basın toplantısı büyük önem taşıyor. Fethiye, Kaş, Kalkan ve Seydikemer'den yoğun katılımın beklendiği toplantıda, işletme sahipleri



yaşadıkları sorunları dile getirerek kamuoyunun dikkatini çekmeyi ve yetkililerden acil çözüm talep etmeyi amaçlıyor. "Ailemin geleceği bu işletmeye bağlı" Fethiyeli bir aileden gelen villa işletmecisi Ahmet Yılmaz, yaşadıkları güçlükleri şu sözlerle ifade etti: "Yılmaz, "Bu işletmeyi, köyümden atalarımın kalan 250-300 metrekarelik arazi üzerine, tarım yapamadığım için devletten bir kuruş yardım ya da teşvik almadan tamamen kendi aile bütçemizle inşa ettim. Özellikle yangın, deprem riski olmayan, çevreden izole olduğu için muhafazakar aileler ve balayı çiftleri tarafından tercih edilen, bölgemizin geçim kaynağı olarak popüler olan müstakil havuzlu ev turizmi konseptini altı yıldır ailemle birlikte yürütüyorum. Açıldığımız günden bu yana Maliye kaydımız var, güvenlik güçlerine günlük KBS bildirimlerimizi eksiksiz yapıyor ve hatta konaklama vergisi bile ödüyorum. Ne var ki bölgemizdeki imar sorunları sebebiyle kaçak statüsünde



yargıldım, cezalar, bedeller ödedim. Bu kanunla birlikte önce işletmemizin resmî statüye kavuşacağını düşünerek sevindik. Ancak sonradan fark ettik ki kanun neredeyse sadece kapatmaya yönelik hazırlanmış. Sayın Bakanımızın "Siz başvurun, sorunu görelim; gerekirse yönetmelik değişikliği yaparak çözeriz" demesi üzerine güvenerek başvuruda bulundum ve 31 Aralık 2024'te süresi dolan bir geçici izin belgesi aldım. Belgelerimizin süresi bitmesine ve Şubat

ayının ortasına gelmemize rağmen hâlâ bir gelişme yok. Şimdi ise belgelerimiz iptal edilerek, bin bir emek ve borçla inşa ettiğim işletmem kapatılmak isteniyor. Ailemin tek geçim kaynağı bu işletmedir; ayrıca çocuklarımızın geleceği de buna bağlıdır. Bu turizmi sürdürmek, yalnızca ailemizin geçimi için değil, bölgenin kalkınması ve yerel kültürün yaşatılması açısından da büyük önem taşıyor. Yetkililerden acil bir düzenleme bekliyoruz" dedi.

Haber Merkezi

ERCAN BAŞBAL EĞEBİL ANADOLU LİSESİ MÜDÜRÜ

ALİŞKANLIKLAR VE ZAMAN YÖNETİMİ

Her başlangıç, umut dolu bir geleceğin habercisidir. İlerlemenin sırrı başlamakta geçmez. İnsan alışkanlıklarının eseridir. Bu nedenle, alışkanlıklarınızı gözden geçirmek ve zamanı etkin kullanmak en önemli önceliğiniz olmalıdır. Para ile satın alınamayan birçok değer, ancak zamanın etkin kullanımıyla kazanılabilir. Sağlıklı yaşam, sağlam bir vücut, yüksek bilgi düzeyi, kültür, sevgi dolu bir ilişki ağı, toplumsal saygınlık, bu konulara ilişkin günlük alışkanlıklar ile kazanılır. Şampiyonluk için koşan atletler yarış, yarışın koşulduğu saniyelerde değil, ondan önceki hazırlık döneminde kazanırlar. Antrenmanları aksatmayan, her gün farklılık yaratabilenler, yarış koşullarında önemli avantaj sağlarlar. Her öğün yemeğine dikkat edenler, aşırı kiloları taşımak zorunda kalmazlar. Düzenli olarak egzersiz yapanlar daha az sakatlık yaşarlar. Düzenli olarak okuma alışkanlığı edinilenlerin, araştırmaya zaman ayırma disiplini olanların bilgi düzeyi de güncelliğini yitirmez. Merakını yitirenler güncelliğini de yitirir. Her gün çevresi ile güler yüzlü ilişki kuranlar, onları iyi ve kötü günlerinde unutmayanlar önemli bir sosyal birikim elde ederler. Böylece bir birikim ancak zaman içinde elde edilir. Dolayısıyla, zamanı iyi kullanmayanların, sosyal sermayesi de düşük olur. Toplumsal güven de ancak zaman içinde kazanılabilen kırlıgan bir değerdir. Söylemlerle eylemlerin tutarlılığı ve toplum için değer yaratabilmiş olmak toplumsal güven kazanılmasının temelini oluşturur. Zamanını iyi değerlendirmiş bir öğrenci sınav yılına başladığında normal bir kaygıya sahip olur. Günlük ders çalışma alışkanlığını kazanmış olmak hayalinizdeki üniversiteye giden yolda bilinçli yürütmesini sağlar. Öyle ki neşesi, huzuru ve istediğini elde etmenin hazzı paha biçilemez olacaktır. Unutmamak için, öğrenmeyi kalıcı hale getirmek için tekrarlamak ve süreklilik önem arz etmektedir. Alışkanlıklarınızı yenilemek için güncel yeni alışkanlıklar edinilebilir zamana bağlı olduğu söylense de size bağlıdır istemek ve elde etmek ufak bir çaba ufak bir dikkatle olacaktır. Sevgili öğrenciler Liselere Giriş Sınavı ve Yüksek Öğretim Kurumlar Sınavı'na az bir süre kaldı. Hayalinizdeki Lise ve Üniversite için çalışıyor emek harcıyorsunuz. Zamanınızı çok iyi değerlendirmek boşa zaman harcamamak için çok sevdiğiniz alışkanlıklarınızdan ya da hobilerinizden vazgeçtiniz. Harcadığınız emek verdiğiniz çaba ve en önemlisi bu iş için ayırdığınız zaman kişisel gelişimize büyük katkı sağlayacaktır. Girişimci bir ruh zamanın değerini bilen zamanın içinde kaybolmayıp yönetebilen kişilerdedir. Ne istediğini bilen bu yönde alışkanlıklar kazanan girişimcilerinizi sizi her zaman mutlu edecektir. Zamanı iyi kullandığınız, kendinizi sürekli geliştirecek alışkanlıklar edindiğiniz ve her girişiminizde beklentileri aştığınız kaliteli bir yaşam dilerim.

BÜYÜKŞEHİR, 328 MİLYONLUK YATIRIM İLE ÖLÜDENİZ ULAŞIMINI GÜÇLENDİRİYOR

Muğla Büyükşehir Belediyesi'nin Fethiye İlçesi Ölüdeniz Mahallesi Ovacık Mevkii Atatürk Caddesi, Kayaköy Mahallesi Hisarönü-Kayaköy Yollarına yaptığı 328 Milyonluk yol ve altyapı yatırımının çalışmaları tüm hızıyla devam ediyor. Muğla Büyükşehir Belediyesi, 13 ilçede ulaşım ağını güçlendirmek ve altyapıyı modernize etmek amacıyla yürüttüğü alt ve üst yapı çalışmalarını sürdürüyor. Dünya'nın ve Türkiye'nin en önemli turizm merkezlerinden biri olan Fethiye'nin Ölüdeniz yolunda, 328 Milyonluk dev yatırım ile yenileme çalışmalarına başlayan Büyükşehir Belediyesi çalışmalarına hız kesmeden devam ediyor. Çalışmalar kapsamında Patlangıç-Ovacık arası sıcak asfalt serim çalışması devam ediyor. Alt ve üst yapı çalışmalarında Ovacık-Ölüdeniz arası 1750 metre içme suyu hattı tamamlandı. Toplamda 2 bin 200 metre içme suyu hattı ve 11 bin metre sıcak asfalt çalışması yapılacak. Süleyman Soy: "Fethiye'ye Daha Modern Yollar Kazandırmak İçin Çalışmalarımıza Devam Ediyoruz" Muğla Büyükşehir Belediyesi Yol Yapım Bakım ve Onarım Dairesi Başkanlığında görevli Harita Teknikeri Süleyman Soy, "Fethiye Ölüdeniz yolu çalışmaları kapsamında projemizin sol platformunda 2 bin 500'e kadar freze kazımımız tamamlandı. 2 bin 500 reglaj çalışmalarımızda bitti. Bin 600 metre Pmt serimimiz de tamamlandı. Birinci kilometreye kadar bütümlü temel serimimiz de bitmiş bulunmakta. Proje kapsamında bulunan içme suyu projesinde de 750'nci metreye kadar tamamladık. Muğla Büyükşehir Belediye Başkanımız Sayın Ahmet



Aras'ın Dünya Kenti Muğla vizyonu doğrultusunda Fethiye'ye daha modern, güvenli ve konforlu yollar kazandırmak için çalışmalarımıza devam ediyoruz." dedi. Patlangıç Muhtarı Ali Cabbar: "Bu Yola Öncelik Verdiği İçin Başkanımız Ahmet Aras'a

Teşekkür ederim" Patlangıç Mahalle Muhtarı Ali Cabbar, "Öncelikle Ölüdeniz yolumuzun yapımı için Ahmet Başkanımıza çok teşekkür ederiz. Patlangıç Mahallemizi Ölüdeniz'e bağlayan bu yolun durumu iyi değişti. Ama Ahmet Başkanımız bu işe öncelik verdi. Bu yola öncelik verdiği

için Muğla Büyükşehir Belediye Başkanımız Ahmet Aras'a teşekkür ederim." ifadelerini kullandı. Ölüdeniz Muhtarı Kaya Kaya: "Çalışmalar Başladığı İçin Çok Memnunuz" Ölüdeniz Mahalle Muhtarı Kaya Kaya, "Bu projeyi uzun zamandır bekliyorduk. Çalışmalar



başladığı için çok memnunuz. Ölüdeniz Mahallemiz dünyaya açılan bir pencere. Ölüdeniz, Fethiye'nin adeta vitrini durumunda. Muğla Büyükşehir Belediye Başkanımız Ahmet Aras bu yolla ilgilendi. Bu yatırımı için Muğla Büyükşehir Belediye Başkanımız Ahmet Aras'a çok teşekkür ederiz." diye konuştu. Başkan Aras: "Yalnızca Bugünün Değil Geleceğin Gereksinimlerine Uygun Modern Alt ve Üstyapı Çözümlerini Muğla'da Uyguluyoruz" Kıyı Ege Belediyeler Birliği ve Muğla Büyükşehir Belediye Başkanı Ahmet Aras, "Fethiye ilçemizde hayata geçirdiğimiz kapsamlı çalışmayla, yalnızca bugünün ihtiyaçlarını karşılamakla kalmayacak, geleceğin gereksinimlerine uygun modern alt ve üst yapı

çözümlerini de uygulayacağız. Her yıl milyonlarca turist için açılan bir pencere. Ölüdeniz yolu sadece Muğla'nın değil, ülkemizin de turizm potansiyeli açısından önemli bir noktada yer alıyor. Yolun daha güvenli, konforlu ve modern hale gelmesi için titizlikle çalışıyoruz. Hem araç hem de yaya trafiğini göz önünde bulundurarak düzenlemeler yapacak, ulaşımı daha güvenli hale getireceğiz. Amacımız, turizm sezonu başlamadan çalışmalarını tamamlayarak ulaşımı aksatmadan süreci yönetmek. Yerel yönetimlerle iş birliği içinde hareket ederek, büyükşehir ve ilçe ayrımı yapmadan tüm vatandaşlarımızın eşit hizmet almasını sağlamaya devam edeceğiz." dedi.

Haber Merkezi



FTSO TİCARET SİCİL MÜDÜRÜ ERGİN, SERBEST MUHASEBECİ VE MALİ MÜŞAVİRLERLE SEMİNERDE BULUŞTU

Fethiye Ticaret ve Sanayi Odası (FTSO) Ticaret Sicil Müdürü Mustafa Ergin, Fethiye Serbest Muhasebeci Mali Müşavirler Odası (FESMO) tarafından düzenlenen 'Ticaret Sicil İşlemleri Seminerleri'nde serbest muhasebeci ve mali müşavirlere, sermaye şirketlerinde karar alma süreçleri hakkında bilgiler verdi.

Ticaret Sicil İşlemleri Seminerleri, FESMO hizmet binasında yapıldı. Gün boyu devam eden seminerlerin ilk bölümünde stajyer serbest muhasebeci ve mali müşavirler yer alırken, ikinci bölümüne Fethiye ve Seydikemer'de görev yapan serbest muhasebeciler ve mali müşavirler katıldı. FTSO Ticaret Sicil Müdürü Mustafa Ergin katılımcılara, anonim ve limitet şirketlerde karar alma süreçlerinin işleyişi ile şirketlerde organlar aracılığıyla alınabilecek kararlar hakkında kapsamlı bilgiler verdi. Yoğun katılımı gerçekleştirilen seminerlerin son bölümünde Mustafa Ergin, serbest muhasebeci ve mali müşavirlerin sorularını yanıtladı. Seminerlerin sonunda Fethiye Serbest Muhasebeci Mali Müşavirler Odası (FESMO)



Başkanı Yılmaz Köse tarafından Mustafa Ergin'e teşekkür belgesi verdi. Katılımcılara seslenen Ergin ticari hayatın vazgeçilmez parçası olan serbest muhasebeci ve mali müşavirlerin sorularını yanıtladı. Memnuniyeti dile getirerek FESMO Başkanı Yılmaz Köse'ye teşekkür etti.



Haber Merkezi

KATİL ZANLISI SEVGİLİLER 14 ŞUBAT'TA HAKİM KARŞISINDA

Seydikemer ilçesinde kaybolduktan 56 gün sonra cansız bedeni bulunan Şaban Ataş (52) cinayetiyle ilgili dava, Fethiye 3. Ağır Ceza Mahkemesi'nde başladı. Cinayete suçlanan ve sevgili olduklarını itiraf eden Şaban Ataş'ın eski eşi Emine Karabulut ve arkadaşı Burhanettin Öztürk, mahkemede olayın detaylarını anlattı. Karabulut, cinayeti Burhanettin'in işlediğini söylerken, Öztürk ise suçlamaları reddederek kendisine iftira atıldığını savundu. Cinayete ilişkin hazırlanan iddianamede, tutuklu sanıklar eski eşi Emine Karabulut (44), oğlu Mert Ataş (23) ve Burhanettin Öztürk (46) ile adli kontrol şartıyla serbest bırakılan Emine Karabulut'un annesi Durkadin Karabulut (85) hakkında 'Tasarlayarak kasten öldürme' suçundan ağırlaştırılmış müebbet hapis cezası talep edildi. Davanın ilk duruşmasına tutuklu sanıklar Burhanettin Öztürk ve Mert Ataş SEGBİS aracılığıyla katılırken, Tutuklu sanık Emine Karabulut, Adli Kontrol Şartı ile serbest kalan Durkadin Karabulut, Şaban Ataş'ın oğlu Mehmet Ataş, Fethiye 3. Ağır Ceza Mahkemesi'nde hazır bulundu. Cinayetin Detayları Mahkemede Anlatıldı



örtüsüne sardık. Ben, Mert ve Burhanettin depoya indirdik. Mert taşımak istemedi ona baskı uyguladı" ifadelerini kullandı. Şaban'ın telefonu aracılığı ile onun hesabından kendisine 36 Bin TL gönderdiğini de itiraf eden Karabulut, cesedi atma konusunda ise " Burhanettin, aracın arkasına Hameş bağlamış, Seki'ye eşya götürürecektik. Cesedi Mert, ben ve Burhanettin koyduk. Daha sonra Mert ve Annem araca binmek istemedi. Baskı uygulayarak araca bindirdi. Seki'ye giderken Burhanettin'in belirlediği yere cesedi bıraktık. Üstünü örtmedi. Seki'ye gittik. Diğer eşyaları bıraktık. Gece 04.30'da cesedin yanına gittik ve Burhanettin Çapa ile cesedin üzerini örttü" dedi. Daha sonra 2 oğlu ile birlikte giderek kayıp ihbarında bulduklarını söyledi. Korktukları için ise olayı polise anlatamadıklarını belirtti. Mert Ataş: Korktuğum için Sessiz Kaldım Sanıklardan Mert Ataş ise ifadesinde, cinayetin işlendiği gün aşağı indiğinde "Babamın elleri arkadaşan bağlıydı, boğazında ip vardı. Hareketsizdi. Evden çıkarılırken yardım etmek zorunda kaldım. Emniyete gidip her şeyi anlatmak istedim ama Burhanettin'in annem ve kardeşlerime zarar gelip diye korktum." dedi. Durkadin Karabulut: Korkudan Müdahale

Edemedim Sanıklardan Durkadin Karabulut ise mahkemede, "Ben cinayeti gördüm. Burhanettin önce Şaban'a sopayla vurdu, sonra cebinden çıkardığı iple boğarak öldürdü. Bağır saydım beni de öldürdü diye korktum, bir şey yapamadım." şeklinde konuştu. Burhanettin Öztürk Suçlamaları Reddedti Sanık Burhanettin Öztürk ise cinayete bir ilgisi olmadığını savunarak, "Emine ile 2006 yılından beri ilişkimiz var. Olay günü onlar kahvaltı yaparken evde 2 bardak çay içtim. sonra ben evden ayrıldım" dedi. Emine ile olan ilişkileri hakkında detaylar anlatan Öztürk "Bana en küçük oğlan H.A'nın benden olduğunu söylüyordu. Ben DNA falan yaptırmadım. O yüzden sürekli yardımcı oluyordum. Sürekli gelip gidiyordum" ifadelerini kullandı. Seki'ye gidilmesi konusunda da bilgiler veren Öztürk "Seki'ye eşya götürülecekti, arabama hameş bağlayıp gelip, Seki'ye eşya taşıdık. Yolda bir kez market için durduk başka durmadık. Ceset görmedim. Cinayet ile hiçbir alakam yok. Bana iftira atılıyor." dedi. Mahkeme, Emine Karabulut, Mert Ataş, Burhanettin Öztürk'ün tutukluluk hallerinin, Durkadin Karabulut'un adli kontrol şartının devamına karar vererek duruşmayı ileri bir tarihe erteledi.

Haber Merkezi

SEDAT ÜNAL Yüksek Nabız



DEPREMLE YAŞAMAK DEPREMLE YÜZLEŞMEK: BİLİNÇ VE SORUMLULUK

Doğa, insanoğluna sık sık ders verir. Deprem de bu derslerden biridir. Sarsıntılar, sadece toprakları değil, insanın aklını ve vicdanını da sınar. Japonya'da yaşanan bir depremle Türkiye'de yaşanan bir depremin sonuçları neden bu kadar farklı? Aynı büyüklükte bir sarsıntı, bir ülkede yalnızca birkaç kırık camla atlatılırken, diğerinde can kayıplarına ve yıkımlara neden olabiliyor. Sebep kader mi? Şans mı? Yoksa tamamen insan eliyle yapılan hatalar mı? Japonya'da binalar sağlam temeller üzerine inşa ediliyor. Deprem bilinci, eğitim sisteminin ayrılmaz bir parçası. İnsanlar nasıl hayatta kalacaklarını, binaların nasıl güvenli hale getirileceğini biliyorlar. Kanunlar sıkı, denetimler tavizsiz. Yani, doğa ile savaşmak yerine, onunla yaşamayı öğreniyorlar. Oysa biz, çoğu zaman bu gerçeği göz ardı ediyoruz. Rant uğruna dikilen güvensiz binalar, uygun olmayan zeminlere yapılan yüksek yapılar ve denetimsiz projeler, her depremde felaketi kaçınılmaz hale getiriyor. HAZIRLIKLI OLMAK ŞART Deprem gerçeğiyle yaşamak zorundayız. Ancak bu, çaresiz olduğumuz anlamına gelmiyor. Tam tersine, alabileceğimiz önlemler var. İlk olarak, yaşadığımız binaların depreme dayanıklı olup olmadığını öğrenmeliyiz. Tehlikeli yapılarda bulunmaktan kaçınmalı, gerekirse binalarımızı güçlendirmeliyiz. Evimizde mutlaka bir deprem çantası bulundurmalı, ailemizle birlikte acil durum planları yapmalıyız. Nerede toplanacağımızı, nasıl iletişim kuracağımızı önceden belirlemeliyiz. Deprem anında nasıl hareket etmemiz gerektiğini bilmek hayat kurtarır. Çok-kapan-tutun yöntemini uygulamak, paniğe kapılmadan hareket etmek büyük önem taşır. Ayrıca, afet sonrası iletişim kanallarını doğru kullanmak gerekir. Gereksiz telefon görüşmelerine hatları meşgul etmek yerine, kısa mesaj ya da internet tabanlı uygulamaları tercih etmeliyiz. DAYANIŞMA VE İNSANLIK Depremler sadece yıkım getirmez; aynı zamanda insanlığın en saf halini de ortaya çıkarır. Enkaz altından bir canı kurtarmak için seferber olan insanlar, yardımlarını esirgemeyen gönüllüler, yardım kampanyalarına koşan binlerce kişi... Felaket anlarında bile kalpleri ısitan bu dayanışma, milletimizin en güçlü yanlarından biridir. Ancak, bu dayanışmanın afet sonrasında sıkışıp kalmaması gerekir. Deprem bilincini her an diri tutmalı, uzun vadeli önlemler almalı, eğitimle, farkındalıkla ve güçlü bir iradeyle geleceğe güvenle bakmalıyız. Güvenli bir Türkiye ancak bilinçli bireylerle mümkündür. Depremün yıkıcı değil, öğretici olması dileğiyle...

EMEL'S WEAWİNG ART'IN AÇILIŞINA YOĞUN KATILIM OLDU



İstanbul Üniversitesi İletişim Fakültesi mezunu olan ve daha sonra tekstil işi ile uğraşmaya başlayarak eğitimler alan kadın girişimci Emel Asyalı'nın Emel Weawing Art isimli butik mağazasının açılışına yoğun katılım oldu. Eskiilerin otantik dokusunu görünümün modern çizgileriyle harmanlayarak, kişiye özel tunikler fulara, masa örtüsünden elbiseye birçok el yapımı tekstil ürünleri üreten Asyalı'nın yeni butiği Fethiye'de Paspatur Çarşısı'nda törenle hizmete girdi. Paspatur çarşısındaki eski cami sokağında Emel's Weawing Art isimli butiğin açılış törenine Fethiye Belediye Başkanı Alim Karaca, Belediye Başkan Yardımcıları Veli Uysal ve Güzide Özkaya, Fethiye Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Osman Çıralı, Esnaf Odası Başkanı Mehmet Soydemir, Şoförler Odası Başkanı Şaban Taşar, AK Parti kadın kolları Başkanı Halime Karagöz, CHP Kadın Kolları Başkanı Devrim Öztürk, sivil toplum kuruluşları başkan ve üyeleri ile çok sayıda davetli katıldı. Açılış töreninde Emel-Eyüp Asyalı çiftin kızı Nehir Asyalı şarkılar söylerken, açılış

yapılan butik adeta gönderilen çelenklerle çiçek bahçesine döndü. Açılış kurdelesini Fethiye Belediye Başkanı Alim Karaca, FTSO Başkanı Osman Çıralı, Esnaf Odası Başkanı Mehmet Soydemir, Şoförler Odası Başkanı Şaban Taşar ve Emel Asyalı tarafından hayırlı uğurlu olsun dilekleriyle kesildi. Törende konuşan Eyüp Asyalı, 10 yıl önce geldikleri Fethiye'de eşinin bu sektörde yaptığı mücadeleyi anlatırken, Emel Asyalı da dokuma

kumaşlar üzerine kendi tasarımlarını nasıl yaptığını anlattı. Fethiye Belediye Başkanı Alim Karaca da Asyalı ailesinin yaptığı başarılı çalışmalarını anlatıp, bu iş yerinin hayırlı uğurlu olmasını diledi. Açılışın ardından kadın girişimci Emel Asyalı, Başkan Alim Karaca ve davetlilere işyerindeki tezgah ve ürünleri tanıttı, hedefinin bu ürünlerden ihracat yapmak olduğunu ifade etti.

Haber Merkezi



YEREL EŞİTLİK EYLEM PLANI ÇALIŞTAYI GERÇEKLEŞTİ

Muğla Büyükşehir Belediyesi, toplumsal cinsiyet eşitliğini her alanda sağlamak amacıyla "Yerel Eşitlik Eylem Planı Çalıştayı" düzenledi.

Eşitlik odaklı bir yerel yönetim anlayışını kalıcı ve sistematik hale getirmeyi amaçlayan Muğla Büyükşehir Belediyesi, bu doğrultuda çeşitli sivil toplum örgütleri, akademisyenler, meslek odaları ve kamu kurumu temsilcilerinin katıldığı geniş kapsamlı bir çalıştay düzenledi. Bu çalıştay ile eylem planının daha kapsayıcı hale getirilmesi, toplumsal cinsiyet eşitliği konusundaki mevcut durumun değerlendirilmesi ve uygulanabilir çözümler üretilmesi hedefleniyor.

Çalıştay Atölye Çalışmaları ile Pekilecek

Yerel Eşitlik Eylem Planı Çalıştayı 12 Şubat Çarşamba günü saat 09:30'da Türkan Saylan Çağdaş Yaşam Merkezi'nde Büyükşehir Belediye Başkanı Ahmet Aras'ın katılımı ile gerçekleştirildi. Çalıştay atölye çalışmaları, çözüm önerileri ve değerlendirme oturumu ile tamamlanacak.

Tüm Kurumlardan Katılım

Türkan Saylan Çağdaş Yaşam Merkezi'nde gerçekleşen çalıştaya Kadın Koalisyonu, Bodrum Kadın Dayanışma Derneği, Muğla Sıtkı Koçman Üniversitesi Kadın Çalışmaları Araştırma Merkezi, çeşitli sivil toplum kuruluşları, siyasi parti temsilcileri, ilçe belediyeleri, Muğla Barosu, kamu kurum ve kuruluşlarının temsilcileri katıldı. Büyükşehir Belediyesi, bu eylem planı ile kadın dostu ve eşitlik temelli bir yerel yönetim anlayışını kurumsal hale getirmeyi amaçlıyor.

Dr. Özge Demirel, "Başkanımızın Öncülüğünde



Muğla'yı Daha Eşit Bir Kent Yapacağız"

Yerel Eşitlik Eylem Planı Çalıştayı'nda konuşan Büyükşehir Belediyesi Kadın ve Aile Dairesi Başkanı Dr. Özge Demirel, "Cinsiyet eşitliğinin hayatın her alanında tesis edilmesi için çalışmaya ve hizmet üretmeye devam ediyoruz. İlk günden itibaren



bu alanda çalışmalarımızı yaparak hizmetlerimizin sayısını artırdık.

2025-2027 yıllarını kapsayacak Muğla Büyükşehir Belediyesi Yerel Eşitlik Eylem Planı (YEEP), Muğla'yı herkes için eşit, yaşanabilir bir kent haline getirmenin yol haritasını oluşturmayı amaçlamaktadır. Yerel Eşitlik Eylem Planı, Muğla'da toplumsal cinsiyet eşitliği konusunda mevcut durumu anlamayı sağlayacak. Toplumsal cinsiyete ve çeşitliliğe dayalı verileri,



Çalıştayı'nın açılış esnasında konuşan Daire Başkanı Dr. Özge Demirel, "Konuk evimiz ve kadın politikalarında ortaya koyduğumuz somut çalışmalar sonucunda TBB ve BM işbirliğinde gerçekleştirilen ve AB tarafından fonlanan Kadın Dostu Kentler Programına pilot bölge olarak seçildik. Bu haberi sizlerle Muğla Büyükşehir Belediyesi'nin büyük bir gurur ve onuru olarak paylaşıyorum." müjdesini paylaştı.

bunların incelenmesini ve buna bağlı olarak toplumsal cinsiyet eşitliğine dair sorunların, ihtiyaçların, beklentilerin tespitini, bunların çözümüne, karşılanmasına yönelik hedeflerin geliştirilmesini, öncelikli alanların belirlenmesini sağlayacaktır." ifadelerine yer verdi. Muğla Pilot Bölge Oldu



"BURNUM HEP TIKALI" DİYORSANIZ DİKKAT!

Günlük yaşamın koşuşturmacasında çoğu kişinin önemsemediği hatta adeta kanıksadığı kronik burun tıkanıklığı hemen her yaşta karşımıza çıkan ve yaşam kalitesini olumsuz etkileyen bir sorun. Ancak çok daha fazlası var!

Acıbadem Fulya Hastanesi Kulak, Burun ve Boğaz Hastalıkları (KBB) Uzmanı Dr. Esin Özlem Atmış "Ülkemizde yaklaşık her 3 kişiden birinde burun tıkanıklığı izlenmektedir. Alerjik rinite bağlı burun tıkanıklığı yüzde 10-30 arasındadır. Ancak bu sorunu kesinlikle hafife almamalı, mutlaka KBB uzmanına başvurulmalı ve tedavi olunmalıdır. Çünkü burun tıkanıklığı kısa dönemde yaşam kalitesini olumsuz etkilerken, çocuklarda gelişme geriliği, dikkat dağınıklığı ve hiperaktiviteye de neden olabiliyor. Hastaların çoğunun burun tıkanıklığı sorununu önemsemediklerini

bozuklukları gibi ciddi hastalıklara neden olabilmektedir" diyor. KBB Uzmanı Dr. Esin Özlem Atmış burun tıkanıklığına yol açan etkenleri ve alınabilecek önlemleri anlattı, önemli uyarılar ve önerilerde bulundu. HAYATİ SONUÇLAR DOĞURABİLİYOR! Sürekli yorgun hissediyor, dikkatinizi toplayamıyor, ağzınız kuruyor, sık sık başınız ağrıyor ya da uyku bozukluğu yaşıyorsanız bu ve benzeri sorunlarınızın burun tıkanıklığından da kaynaklanabileceğini bilmenizde fayda var. Günümüzde hemen her yaşta karşılaşılan kronik burun tıkanıklığı günlük yaşam kalitesini önemli ölçüde olumsuz etkilerken, çocuklarda gelişme geriliği, dikkat dağınıklığı ve hiperaktiviteye de neden olabiliyor. Hastaların çoğunun burun tıkanıklığı sorununu önemsemediklerini

hatta kanıksadıklarını, oysa tedavi edilmediğinde hayati riske dahi yol açabildiğini belirten Acıbadem Fulya Hastanesi Kulak, Burun ve Boğaz Hastalıkları (KBB) Uzmanı Dr. Esin Özlem Atmış "Burun tıkanıklığı nedeniyle solunum ağız yoluyla gerçekleştiğinden bu da dış ve diş eti hastalıklarını tetiklemektedir. Ayrıca akciğer filtrelenmiş hava alamayacağından dolayı astım ve alerjik bronşit gibi akciğer hastalıkları gelişebilir. Burun nefesinin sağlıklı şekilde yapılamaması kalp ve akciğerleri de basınç altına soktuğundan yüksek tansiyon riski oluşturmaktadır. Uyku apnesinin nedenleri arasında da başı çeken burun tıkanıklığı, geceleri uykuda solunumun durmasına ve kalp krizine varan ciddi tehlikelere yol açmaktadır" diyor. BURUN TIKANIKLIĞINA YOL AÇAN ETKENLER!

Burun tıkanıklığına yol açabilen etkenleri; üst solunum yolu enfeksiyonları, sinüzit, alerjik reaksiyonlar, burun eğriliği (Septum Deviasyonu), burun eti şişliği (Konka Hipertrofisi), geniz eti (Adenoid Vejantasyon) ve hormonal değişiklikler olarak sıralayan Dr. Esin Özlem Atmış, tedavinin, tıkanıklığa yol açan sebep veya sebeplere göre değiştiğini vurguluyor. KBB Uzmanı Dr. Atmış şöyle konuşuyor: "Burun tıkanıklığı olan hastanın öncelikle KBB hekimini tarafından muayene edilmesi ve tıkanıklığın nedeninin anlaşılması gerekir. Solunum yolu enfeksiyonu, alerjik rinit veya hormonal durumlarda öncelikle medikal tedaviler tercih edilirken; burun eğriliği, burun etinde büyüme, geniz eti büyümesi ve burun polipleri gibi hastalıklarda cerrahi tedaviler ön plana çıkmaktadır. Özellikle burun eti büyümesinde cerrahi



GÜNDEM

AV. AHMET BESEREK

KIRACI – KIRALAYAN MESELESİ NASIL HALLEDİLİR ?

Kanun koyucu ve hukukçular , Türkçe'yi her halde pek bilmediğinden, bazen bu gibi terimleri üretirken, halkın kullanımına aykırı ve Türkçe'nin mantığına aykırı şekilde terimler yapıyor. Türkçe' de çi-çı , -çu, -çü eki, isimden isme yapma eki olarak genel bir meslekle uğraşan kişiyi gösterir; işçi, gözlüklü kebabçı, dondurmacı gibi kullanılır. Kiraya verme işlemi yapan kişiye de "kiracı" denmesi Türkçe mantık sistematiğine uygundur. Bu açıdan baktığımızda, "kiracı", kiraya verme işini yapan meslek sahibidir; kiralayan da, kiraladığı yerde oturan demek lazıma gelirken, mecurda oturan veya kullanan kişiye , " kiracı"; kiraya verme işini yapana da "kiralayan" denmiştir. Yanlış, "doğru" olarak yasalattığımız ve kabul etmişiz. Vev ki Türkçe'nin zihni yapısına uygun olmasa da olmuş. Zaten hangi isimiz tam ve yerindedir ki! Evet siz bir kiralık yerde oturmak veya iş yapmak istiyorsunuz; ödeyeceğiniz, kira bedeli size göre ne kadar olmalıdır? Kiracıya göre, çok düşük bir bedelle olması, mesela bir ev kirası için ayda 1500- 2000 TL lira yeterli olacaktır. Ama, bu sefer , siz kira gelirinden geçinen ve kazanan kimse iseniz; iş değişir; bir evin ve dükkanın kirası , özelliklerine göre en az 50.000 -100.000 TL olmasını istersiniz. Kiracı ile kiraya veren arasındaki makul ve kabul edilebilir, adaletili bir miktarı kim belirleyecektir? İşte asıl problem buradadır. İşte burada "devlet" dediğimiz şey ortaya çıkmalı ve bir ölçü getirilmelidir. Arz ve talep arasındaki dengesizliğe , "devlet" müdahale etmelidir. Ne kiracı mağdur olsun, ne da kiraya veren mal sahibi. Kira gelirinin , bir "rant" geliri olduğu açıktır. KDV yüzde yirmi olduğuna , vergi de yüzde yirmiden başlamak üzere %40 a kadar olduğuna göre, bütün tacir ve serbest çalışanlar kazandıklarından %60 a kadar vergi olarak ödediklerine göre; kiraya verip kazananların kira gelirlerinin %50 sini vergi olarak , devlete vermelerinde bir sakınca yoktur. Burada, problem nerede ? Kira geliri olan, aldığı kirayı net gösteriyor mu , göstermiyor mu ? Devletin görevi, göstermiyorsa, göstermesini sağlasın. Eğer bu ülkede, kaç kişinin kiracı olduğunu ve bunun ülke nüfusunun yüzde kaçını teşkil ettiğini ; kaç kişinin kira gelirinden kazanç elde ettiğini ve bunu nüfusun yüzde kaçını ortaya çıkarırsak; kira meselesi çözümü de ufukta görünecektir. Mesela bizim şehrimizde, nüfusun yüzde 20 sinin kira geliri varsa, yüzde sekseni de kiracı olarak bulunuyorsa; devletin yapacağı şey, kira gelirinden aldığı verginin bir kısmını, kiracıların yüzde 30 unu karşılayacak şekilde, kiracılar için konut ve işyeri yaparsa ve yaptırdığı bu konut ve işyerlerini aylık makul ve karşılanabilir bir bedelle kiracılar tahsis ederse; kiraya verenler, kiracıların yüzde 30 azaldığı bir şehirde, kiraya verenler , konutlarının işyerlerinin kira gelirlerinden mahrum kalmamak için kira ücretlerini düşürmek zorunda kalacaklar. Çünkü yapmış olduğu daire boş duruyor ve çürüyor; ne yapacak ki ? Hemen bir kiracı bulup vermeli. Ama kiracı yok. O zaman ne yapacak ; yan komşuda, 20.000 TL ye oturan kiracıya gel, 15.000 TL ye kiraya vereyim diyecek ; bu sefer mal sahibi ne diyecek ? "Gel kardeşim gitme, ben sana 14.000 TL oturmaya devam et." Ve kira bedelleri ekonomik arz- talep seviyesinde gerçek olması gereken yeri bulacaktır. Devletin bu kiracı - kiralayan problemini çözmesi için, sözleşmeye müdahale etmesine gerek kalmayacak. Devlet faiz ve kira gibi rant gelirlerinden vergisini, hasıllatta tam alsın ve kiracıların yüzde otuzunun ihtiyacını karşılayacak yeni konut ve işyeri yapması yeterli olacaktır. Şimdi böylesine basit bir formülü, bizim siyasi partiler biliyor mudur ? Onlar benden çok daha akıllı ve işlerin bilen kişilerden oluştuğuna göre , bildikleri halde , bu şekilde çözüm işlerine mi gelmiyordu? Yoksa siyasi partilerimizin söz sahibi yetkilerinin kira ve faiz gelirleri vardı da, bu konuda adım atmıyorlardı ; ya da bankaların ortağı mı oluyorlar ? . Eğer öyleyse, iktidara gelmeleri için, fakirin fukaranın duygularını sömürüp, timsah gözyaşlarının dökmesi gerekiyor. Sonuç çözüm şöyle : kiracıdan stopaj kaldırılın, devlet kira gelirinin yüzde ellisini vergi olarak alsın. Her şehirde, kiracıların yüzde otuzuna tekabül yeni konut ve işyerini temin etsin ve yine bu kişilerden de , kira bedelini makul olarak alsın. Ülkenin kiracı ve kiralayan problemi çözülecektir. Kimse de, kira gelirim olsun diye, ölü yatırım işyeri ve konut yamak için parasını sarf etmeyecek. Ekonomi üretimde ve istihdamda yeni bir güç kazanacak. Şimdi böyle çözüm sizin işinize gelmiyor mu? Eğer bu şekilde , siyasi partilerin de işine gelmiyorsa, bu meseleyi daha çok konuşur, tartışırız; işte "havanda su döğmek" diye buna denir.



yöntemler radyofrekans uygulamaları ve lazer ile burun eti küçültülmesi tercih edilebilir. Oldukça kolay uygulanan, güvenli ve etkin yöntemlerdendir. Kanseri şüphesi olan bir hastada ise öncelikle çeşitli görüntülemelerin yapılması, takiben biyopsi alınması ve sonrasında çıkan sonuca göre tedavinin düzenlenmesi gerekir." BURUN TIKANIKLIĞINA İYİ GELEBİLEN YÖNTEMLER Burun tıkanıklığı olan bir kişinin doktor önermediği sürece, arkadaş çevresi ya da internetten öğrendikleriyle burun spreyi kullanmaması gerektiğini vurgulayan KBB Uzmanı Dr. Atmış, gelişigüzel kullanılan burun spreylerinin uzun vadede burun dokularını bozarak ciddi tehlikelere neden olabileceğini söylüyor. Dr. Atmış, buna karşın burun tıkanıklığına iyi gelen bazı basit ama etkili yöntemleri şöyle sıralıyor; bulunulan ortamın çok kuru olmaması için nemin sağlanması, açık havada burundan derin nefes almak, deniz suyu veya okyanus suyu olarak adlandırılan ve tuzlu su içeren spreylerle burun yıkaması yapılması. Eğer evde hazırlanacak ise; 1 bardak suya 1 çay kaşığı tuz ve 1 çay kaşığı karbonat eklenip aşırıya kaçmadan uygulanabilir. Ayrıca burun sıvılarının akışkanlığını artırmak için mutlaka gün içerisinde 2 litre su tüketmek gerekiyor.

BÜYÜKŞEHİR 6. KISA MOLA MERKEZİ'Nİ DATÇA'DA AÇTI



Muğla Büyükşehir Belediyesi, Türkiye'de bir ilk olan ve engelli bireylere hizmet vermek amacıyla hayata geçirdiği Kısa Mola Merkezleri'nin 6'ncısını Datça'da açtı.

Sosyal belediyeçilik alanında vatandaş odaklı hizmetleri ile Türkiye'de ilkleri gerçekleştiren Muğla Büyükşehir Belediyesi, engelli bireylerin ailelerine destek sağlamak ve engellilerin birlikte keyifli vakit geçirmeleri amacıyla hayata geçirdiği Kısa Mola Merkezleri'ne bir yenisini daha ekledi.

Büyükşehir Belediyesi hazırlıkları tamamlanan Datça Kısa Mola Merkezi'ni Büyükşehir Belediye Başkanı Ahmet Aras'ın katıldığı törenle açtı. Açılış törenine Büyükşehir Belediye Başkanı Ahmet Aras ev sahipliğinde CHP Genel Başkan Yardımcısı Suat Özçağdaş, CHP Muğla Milletvekilleri Gizem Özcan ve Cumhur Uzun, Datça Belediye Başkanı Aytaç Kurt, CHP İl Başkanı Zekican Balcı, CHP ilçe başkanları, Sivil Toplum örgütlerinin temsilcileri, muhtarlar ve çok sayıda vatandaş katıldı.

İl genelinde Kısa Mola Merkezi Sayısı 6'ya Yükseldi

Muğla Büyükşehir Belediyesi tarafından engelli bireylerin ailelerine destek sağlamak amacıyla açılan Kısa Mola Merkezleri Menteşe, Milas, Fethiye, Marmaris, Bodrum'un ardından Datça ilçesinde de faaliyete başladı. Büyükşehir Belediyesi Yatağan, Ortaca ve Dalaman ilçelerinde de kısa mola merkezi açılması için çalışmalarına devam ediyor.

Açılış yapılan Datça Kısa Mola Merkezi'nde Engelli Ailelerine Kısa Mola Hizmeti'nin yanı sıra Sosyal Hizmet Atölyesi, Kırsaldaki Çınarlar Hizmeti ve Sosyal Yardım hizmetleri de verilecek.

Kısa Mola Merkezlerinden 9 Bin 172 Defa Yararlanıldı

Engelli bireylere ve ailelerine nefes aldirmayı, eğitimde ve sosyal hayatta fırsat eşitliğini sağlamayı amaçlayan kısa mola merkezlerinden bugüne kadar 439 aile 9 bin 172 defa yararlandı.

Sultan Gencel: "Kısa Mola Merkezi Sayesinde Kızım Sosyalleşebiliyor"

Engelli ailelerini temsilen konuşan Sultan Gencel, "Ben 4 yıldır Marmaris Kısa Mola Merkezi'ni kullanıyorum. Datça'ya açıldığı için mutluyum. Önceden kızım çocuklar ile oyuncak paylaşmıyordu şimdi ise paylaşmaya başladı. Kısa mola merkezi sayesinde kızım sosyalleşebiliyor. Kısa mola merkezleri için Muğla Büyükşehir Belediye Başkanımız Ahmet Aras'a çok teşekkür ederim" diye konuştu.

Gül Tamer Çetin: "Bizim İçin Bir Nefes Alma Yeri Oldu"

Engelli ailelerini temsilen konuşan Gül Tamer Çetin, "Kısa mola merkezi bizim için bir nefes alma yeri oldu. Ben bir anne olarak kısa mola merkezinin faydalarını çok



görüyorum. Belediyemize de bu konuda bize verdiği destek için başta Muğla Büyükşehir Belediye Başkanımız Ahmet Aras olmak üzere herkese teşekkür ediyorum" dedi.

Tulgay Hasar: "Burası Engelli Çocuklarımızın Tükettiği Değil Ürettiği Bir Yuvadır"

Engelli ve Aileleri Birliği Derneği Genel Başkanı Tulgay Hasar, "Yıllardır engelli sorunlarını derinden takip eden bir sivil toplum başkanı olarak Muğla Büyükşehir Belediye Başkanımız Ahmet Aras'a yürekten teşekkür ediyorum. Burası engelli çocuklarımızın tükettiği değil ürettiği bir yuvadır. Burada Muğla Büyükşehir Belediyemizin şefkat elini uzattığını görüyoruz. Engelli konusunda duyarlı başkanlarımızı gördükçe biz engellerimizi aşıyoruz. Engelleri hep beraber aşacağız" ifadelerini kullandı.

Dilek Dünder: "Kısa Mola Merkezimizin Açılması Bizlere Nefes Oldu"

Engelim Olmayın Derneği Başkanı Dilek Dünder, "Ailelerimin en büyük eksiği çocuklarını bırakıp gidememesiydi. Datça'da Kısa Mola Merkezi açıldığı için çok mutlu olduk. Muğla Büyükşehir Belediye Başkanımız Ahmet Aras'a çok teşekkür ediyoruz. Kısa mola merkezimizin açılması bizlere nefes oldu." şeklinde konuştu.

Aytaç Kurt: "Bu Tesisin Açılması Ayrı Bir Önem Taşıyordu"

Datça Belediye Başkanı Aytaç Kurt, "Vatandaşlarımız yıllardan beri bu tesisin açılması bekliyorlardı. Bu coğrafyada yaşayan herkesin ne kadar değerli bireyler olduğunun farkında olması ve bu kültürü hep beraber yaşatmamız adına büyük bir mücadele içerisindeyiz. Böyle bir tesisi kazandırdığı için Muğla Büyükşehir Belediye Başkanımız Ahmet Aras'a teşekkür ederiz" dedi.

Genel Başkan Yardımcısı Suat Özçağdaş: "Muğla'nın Sosyal Demokrat Belediyeçiliğin En Önemli Örneklerinden Olduğunu Bütün Türkiye Konuşuyor Olacak"

CHP Genel Başkan Yardımcısı Suat Özçağdaş, "Yakın bir zamanda Muğla'nın sosyal demokrat belediyeçiliğin en önemli örneklerinden olduğunu bütün Türkiye konuşuyor olacak. Çünkü ben bunu çok yakından takip ediyorum. Ahmet Aras Başkanımız çok güzel işler yaptı. Yeni bir bakış açısıyla da Muğla'da çok güzel işler yapacak. Cumhuriyet Halk Partili belediyeler Türkiye'nin dört bir yanında önemli yeni projeler ortaya koyuyorlar. Kısa mola merkezleri, kreşler, yurtlar birer yeniliktir. Verilmeyen bir hizmetin topluma verilmesidir. Biz Cumhuriyet Halk Partisi olarak engellenenlerin önündeki engelleri kaldırmaya devam edeceğiz. Bu tesisin açılmasında emeği geçen başta Muğla Büyükşehir Belediye Başkanımız Ahmet Aras olmak üzere emeği geçen herkese teşekkür ediyoruz" diye konuştu.



Başkan Aras: "Muğla'da Her Yaptığımız İşin Temelinde Eşitlik Var"

İl genelinde Kısa Mola Merkezi sayısını arttıracaklarını kaydeden Kıyı Ege Belediyeler Birliği ve Muğla Büyükşehir Belediye Başkanı Ahmet Aras, "Bugün burada Kısa Mola Merkezlerimizin 6'ncısını açıyoruz. 3 ilçemizde Kısa Mola Merkezi açmak için çalışmalarımıza devam ediyor. Muğla'da her yaptığımız işin temelinde eşitlik var. Hiçbir grubu birbirinden ayırmıyoruz. Bugün burada açılan bu birim bir lütuf değil, toplumun eşitlik temelinde anayasal hakkıdır. Bu hizmeti yapmamak eleştirilmeli yapmak yükütilmemelidir. Engelli bireylerimizin fiziksel gereksinimlerinin ötesinde, onurlu bir yaşam hakkı için mücadelemizi sürdüreceğiz. Daha adil, eşit ve özgür bir toplum inşa etme kararlılığıyla yolumuza devam edeceğiz" dedi.

Başkan Aras: "Her İlçemizin İhtiyacına Göre Yatırımlar Yapıyoruz"

Büyükşehir Belediyesi olarak



ilçe belediyeleri ile iş birliği için de çalışmalarına değinen Başkan Aras, eşit hizmet politikasıyla her ilçenin ihtiyaçlarına yönelik yatırımlara devam edeceklerini belirtti.

Başkan Aras, "1 kuruş kamu kaynağını israf etmeden her ilçemizin ihtiyacına göre yatırımlar yapıyoruz. Büyükşehir ilçe belediyesi ayrımı yapmadan her ilçemizle işbirliği içinde çalışıyoruz. Şu anda 3 olan kreş sayımızı kısa süre içerisinde 6'ya çıkaracağız. Kısa mola merkezlerinden kreşlere yaşlı bakımevlerinden kültürel alanlara halkın ihtiyaçlarına yönelik tesisler açmaya devam edeceğiz.

Datça'da önemli çalışmalar yürütüyoruz. Betçe içme suyu projemiz çok kısa bir zaman sonra tamamlanacak, bu bölgemizde suya kavuşacak. Alt ve üst yapıdan yaşam merkezlerine her alanda Datça halkının ihtiyaçlarına yönelik çalışmalarımızı yapmaya devam edeceğiz. Bu güzel tesisimizin tüm Datça'ya hayırlı uğurlu olmasını diliyorum" diye konuştu.

Haber Merkezi



FETHİYE MAVİSİ
PROF. DR. MUSTAFA SAATCI

FETHİYE ÜNİVERSİTESİ

Başlığı gördüğünüzde heyecanlandınız mı? Cevabınız "evet" ise buyurun devam edelim. Öncelikle şunu söyleyeyim. Fethiye Üniversitesi bir realitedir. Farklı sebeplerden dolayı gecikelim ama asla iptal edilemez. Belki kurulması gereken tarih gecikmiştir; ama bu mutlaka kurulacağı gerçeğini değiştirmez. Zamanı geldi mi? Hem de çoktan. Gerekli olgunluğa erişti mi? Ziyadesiyle. Fethiye'miz bu işin üstesinden gelir mi? Hiç şüphenez olmasın. Gereklilik olarak sunulan şartlar sağlanıyor mu? Evet, fazlasıyla. İşletme, Sağlık Bilimleri ve Ziraat olmak üzere 3 tane fakültemiz var. Bir tane 4 yıllık yüksekokulumuz var. Seydikemer Uygulamaları Bilimler Yüksekokulu. Fethiye Ali Sıtkı Mevharat Koçman ve Fethiye Sağlık Hizmetleri olmak üzere iki tane meslek yüksekokulumuz mevcut. Dalaman ve Ortaca'daki birimlerin dahil olması durumunda şartlar fazlasıyla karşılanıyor. Bir adet eğitim, araştırma ve uygulama merkezimiz var. (BEYTEK) KYK'nın yeni öğrenci yurdu, tam da Beşkaza Kampüsümüzün içinde. Birimlerimizde lisansüstü eğitim dediğimiz yüksek lisans ve doktora programları her yıl artarak devam ediyor. Okul ve birimler bazında gerekli olan şartları rahatlıkla tamamlıyoruz. Nüfus desek sorun değil. İlçelere kurulmuyor desek. Örneği var. Bandırma, Alanya, İskenderun. Normalde "her ile bir üniversite" fikrine kesinlikle karşıyım. Çünkü üniversitenin ne olduğunu ve ne olmadığını biliyorum. Daha doğrusu ne olması gerektiğini biliyorum. Ama Fethiye bu olması gereken kısmını da karşılayacak bir kozmopolitliğe ve entelektüelliğe sahip. "Fethiye" öyle bir kelime ki herhangi bir nesnenin, kurumun, olayın, kişinin önüne veya arkasına yazılırsa onu hemen parlatıyor. Hatta biraz daha ileri gideyim, onu meşhur ediyor. Bunun üniversite ve birimleri için de geçerli olacağına inanıyorum. Üniversitemizin sahip olması gereken özelliklerini sonra uzun uzun tartışırız; ama en önemlisi küçük olacak ve küçük kalacak. Belli bir düzeye ulaştıktan sonra yatay değil, dikey gelişecek. Ama özgül ağırlığı sürekli artacak; tıpkı Boğaziçi gibi, ODTÜ gibi. Cambridge gibi, Oxford gibi şehirle iç içe olacak. Harvard gibi dünyaca tanınacak, Wageningen

m_saatci@hotmail.com

DALAMAN BELEDİYESİ PERSONELİNDEN EŞLERİNE "SENİ SEVİYORUM" TELEFONU



Dalaman Belediyesi, 14 Şubat Sevgililer Günü'nü anlamlı bir video ile kutladı. Dalaman Belediyesi Basın Yayın ve Halkla İlişkiler Müdürlüğü, 14 Şubat Sevgililer Günü dolayısıyla anlamlı bir video hazırladı. Belediye personelinin yer aldığı videoda oldukça samimi görüntüler ortaya çıkarken, video klip sosyal medyada büyük beğeni topladı. Görüntüde, Dalaman Belediyesi çalışanları, eşlerini arayıp "Seni seviyorum" diyerek romantik bir sürpriz gerçekleştirdi. Basın Yayın ve Halkla İlişkiler Müdürlüğü, çalışanların bu anlarını kaydetti. Personelinin sevgi

sözcüklerinin karşılığında eşlerinin verdiği tepkiler, videoya renk kattı. Sevgiliye söylenen anlamlı sözler ve verilen samimi tepkiler izleyenleri duygulandırırken, Sevgililer Günü'nde sıcak ve içten bir hava oluşturdu.

Sevgililer Günü'nün sadece bir güne sınırlı olmadığını, insanların her zaman ve her şartta birbirlerine değer verdiğini hatırlatmak amacıyla hazırlanan video, Dalaman Belediyesi'nin sosyal medya hesaplarından paylaşıldı. Sevginin çok özel bir duygu olduğunu hatırlatan video, kısa sürede binlerce kişiye ulaşıp büyük beğeni topladı.



Fethiye TV

fethiyetv.com



ÇOCUKLARDA BİLİNÇSİZ ANTİBİYOTİK KULLANIMI DIŞ SAĞLIĞINI TEHDİT EDİYOR

Üsküdar Diş Hastanesi Çocuk Diş Hekimliği Anabilim Dalı Dr. Öğr. Üyesi Buse Yılmaz Şen, gereksiz veya bilinçsiz antibiyotik kullanımının ağız ve diş sağlığına etkilerini değerlendirdi.

Özellikle çocukluk döneminde kullanılan antibiyotiklerin, diş minesinde kalıcı hasarlar bırakabildiğini ve çürük riskini artırabildiğini dile getiren Çocuk Diş Hekimliği Anabilim Dalı Dr. Öğr. Üyesi Buse Yılmaz Şen, "Antibiyotiklerin gereksiz kullanımı şeker maruziyetinin artmasına sebep olur, ağız pH'ını düşürerek diş çürüğü oluşma riskini artırır" dedi. 8 yaş altındaki çocuklarda tetrasiklin grubu antibiyotiklerden kaçınılması gerektiğini aktaran Dr. Öğr. Üyesi Buse Yılmaz Şen, antibiyotiklerin yalnızca hekim önerisiyle kullanılması, sağlıklı bir ağız için düzenli diş hekimi kontrollerinin ihmal edilmemesi gerektiğini hatırlattı.

BAĞIŞIKLIK SİSTEMİ ANTİBİYOTİKLERE BAĞIMLI HALE GELDİĞİNDE ENFEKSİYONLARLA SAVAŞAMAZ!

Gereksiz antibiyotik kullanımının antibiyotik direnci, etkisiz tedavi sonuçları, diş renklemeleri, bağışıklık sistemi mekanizmasında bozulma gibi durumlara neden olabileceğini hatırlatan Dr. Öğr. Üyesi Buse Yılmaz Şen, "Gereksiz antibiyotik kullanımı, bakterilerin ilaca karşı direnç kazanmasına yol açabilir. Bu durum, diş apseleri, periodontitis gibi ağız enfeksiyonlarının tedavisini zorlaştırır. Diş hekimlerinin enfeksiyonları kontrol altına almak için kullandığı antibiyotikleri zamanla etkisiz hale getirebilir ve alternatif tedaviler gerektirebilir" dedi.

Çocukluk döneminde tetrasiklin ve türevlerinin kullanımının, dişlerde kahverengi-gri renklemelere neden olabileceğine dikkat çeken Dr. Öğr. Üyesi Buse Yılmaz Şen, "Tetrasiklin renklemesi diş beyazlatma veya porselen kaplama gibi estetik tedaviler gerektirebilir. Antibiyotiklerin aşırı kullanımı, bağışıklık sisteminin doğal savunma mekanizmalarını zayıflatabilir. Gingivitis ve periodontitis gibi diş eti hastalıklarının ilerlemesine neden olabilir. Antibiyotiklere bağımlı hale gelen bağışıklık sistemi, periodontal enfeksiyonlarla savaşmada daha az etkili olabilir" şeklinde konuştu.

ÇOCUKLARDA KULLANILAN ANTİBİYOTİKLERDEKİ ŞEKER, ŞEKER MARUZİYETİNİ ARTIRABİLİYOR!

Antibiyotiklerin ağız florasının bozulmasına sebep olabileceğine vurgu yapan Dr. Öğr. Üyesi Buse Yılmaz Şen, "Bu durum, yararlı bakterilerin azalması, ağız kuruluğu ve diş çürükleri gibi problemler doğurabilir" dedi. Çocuk hastalarda kullanılan antibiyotiklerin tadını iyileştirmek için yüksek oranda şeker içerdiğini de aktaran Dr. Öğr. Üyesi Buse Yılmaz Şen, şöyle devam etti: "Antibiyotiklerin gereksiz kullanımı şeker maruziyetinin artmasına sebep olur, ağız pH'ını düşürerek diş çürüğü oluşma riskini artırır. Ağız ve bağırsak florası birbirine bağlantılıdır. Antibiyotiklerin bağırsak florasını bozması, B12 vitamini eksikliği gibi ağız

sağlığını da etkileyen sorunlara yol açabilir. Antibiyotiklerin neden olduğu sindirim problemleri ağız kokusuna sebep olabilir. Antibiyotikler ayrıca, ağızdaki doğal bakteri dengesini bozarak Candida albicans gibi mantarların aşırı çoğalmasına ve dil, damak ve yanak içlerinde beyaz plaklar şeklinde görülen pamukçuk denilen mantar enfeksiyonlarına neden olabilir."

ÇOCUKLUKTA ANTİBİYOTİK KULLANIMI İLERLEYEN YAŞLARDA DIŞ PROBLEMLERİNE YOL AÇABİLİR!

Çocukluk döneminde kullanılan antibiyotiklerin diş gelişimi üzerindeki etkilerine değinen Dr. Öğr. Üyesi Buse Yılmaz Şen, "Tetrasiklin grubu antibiyotiklerin 8 yaş altındaki çocuklarda kullanımı önerilmez. Bu ilaçlar, dişlerin kalsifikasyon aşamasında mineye bağlanarak kalıcı renklemelere ve mine defektlerine yol açabilir. Bu durum, dişin iç yapısında kalıcı renk değişimlerine yol açar. Bu nedenle, pediatrik diş hekimliğinde tetrasiklinlerden kaçınılması ve alternatif antibiyotiklerin tercih edilmesi önerilir" dedi.

Çocuklarda sık reçete edilen amoksisilin grubu antibiyotiklerin 0-6 yaş arası erken yaşta uzun süreli kullanımının mine hipoplazisi (mine dokusunun zayıf ve düzensiz gelişimi) ile ilişkili olabileceğini dile getiren Dr. Öğr. Üyesi Buse Yılmaz Şen, "Mine hipoplazisi olan dişlerde çatlaklar, pürüzlü yüzeyler ve çürüğe yatkınlık artar. Çocukluk döneminde antibiyotik kullanımına dikkat edilmesi, ilerleyen yaşlarda estetik ve fonksiyonel diş problemlerine yol açabilir. Bu nedenle bilinçli kullanım büyük önem taşır. Uzun süreli antibiyotik kullanımı, dişlerin sürme sürecini (dişlerin çıkmasını) geciktirebilir. Antibiyotiklerin bağırsak florasını bozarak kalsiyum ve D vitamini emilimini azaltabileceği düşünülmektedir. Bu da dişlerin daha geç ve zayıf çıkmasına neden olabilir" açıklamasını yaptı. "ANTİBİYOTİKLER YALNIZCA HEKİM ÖNERİSİYLE VE GEREKTİĞİNDE KULLANILMALI" Gerçekten gerekli olduğu durumlarda antibiyotik kullanılması gerektiğinin altını çizen Dr. Öğr. Üyesi Buse Yılmaz Şen, "Antibiyotik reçete etmesi için hekime ısrarcı olunmamalı ve hekiminize güvenmelisiniz" dedi.

8 yaş altındaki çocuklarda tetrasiklin grubu antibiyotiklerden kaçınılması gerektiğini de yineleyen Dr. Öğr. Üyesi Buse Yılmaz Şen, sözlerini şöyle tamamladı: "Uzun süreli antibiyotik kullanımı durumunda hekiminize danışarak kalsiyum ve D vitamini desteği sağlanabilir. Antibiyotik kullanımı sırasında özellikle çocuklarda şekerli gıdalar sınırlanmalı ve ağız hijyeni artırılmalı. Antibiyotikler yalnızca hekim önerisiyle ve gerektiğinde kullanılmalı. Enfeksiyonların önlenmesi için iyi ağız hijyeni ve düzenli diş hekimi kontrolleriyle erken müdahale sağlanmalı."

Haber Merkezi

BAŞKAN ARAS MİLAS'TA İNCELEME VE ZİYARETLERDE BULUNDU

Kıyı Ege Belediyeler Birliği ve Muğla Büyükşehir Belediye Başkanı Ahmet Aras, Milas ilçesinde bir dizi ziyaret ve temaslarda bulundu.

Muğla Büyükşehir Belediye Başkanı Ahmet Aras'ın Milas Belediye Başkanı Fevzi Topuz'u ziyaretiyle başlayan program, Milas Kaymakamlığı, Türkiye Muharip Gaziler Derneği Milas Şubesi, bölgedeki sivil toplum kuruluşları (STK) ve oda başkanları ziyaretleri ile devam etti.

Başkan Topuz: 'Başkan Aras'ın 13 ilçeye Eşit Hizmet Sunmak İçin Çalışıyor'

Milas Belediye Başkanı Fevzi Topuz, Başkan Aras'ın ziyaretine ilişkin yaptığı açıklamada, "Sayın Büyükşehir Belediye Başkanımız Ahmet Aras, bizleri ziyaret ederek çalışmalarımızı değerlendirdi. Ahmet Başkanımızın destekleriyle Milas'a en iyi hizmeti sunmak için birlikte çalışıyoruz. Göreve geldiğimiz on aylık süre içerisinde ilçemizin ihtiyaçlarını tespit ederek projelerimizi vatandaşlarımızla paylaşıyoruz. Büyükşehir Belediyemizin, Turgut'tan Seki Yaylası'na kadar siyasi ayrım gözetmeksizin hizmet götürdüğünü görüyoruz. Muğla'nın 13 ilçesine eşit şekilde hizmet sunma çabası içinde olduklarını biliyoruz. Özellikle sosyal politikaları hayata geçirmek adına önemli adımlar atılacağını düşünüyoruz." dedi.

Başkan Aras, "Milas İçin Kalıcı Çözümler Üretiyoruz"

Milas Belediye Başkanı Fevzi Topuz'u ziyaretinde konuşan Başkan Aras, ilçeye yönelik projeler hakkında bilgi verdi. Başkan Aras, "Bugün, Büyükşehir Belediyemizin Milas'ta gerçekleştirdiği yatırımları yerinde incelemek bulduk. Milas Belediyesi'nin büyük bir gayretle çalıştığını görüyoruz ve bu uyumlu iş birliği sayesinde ilçedeki sorunlara kalıcı çözümler üretmeyi amaçlıyoruz." dedi.

Aras, "Önceliklerimizi Belirleyerek Çalışıyoruz"

Milas'ın tarım, sanayi ve nitelikli insan gücü bakımından önemli bir konumda olduğunu belirten Başkan Aras, "Milas, yaz ve kış aylarındaki nüfus farkından kaynaklanan altyapı ve ulaşım sorunlarıyla karşı karşıya. Bu sorunları çözmek için belediyemizle ve diğer paydaşlarımızla ortak çalışmalar yürütüyoruz. Önceliklerimize göre bir program belirledik ve bütçemizi bu doğrultuda planladık." diye konuştu.

Ticaret Odası Ziyaretinde Milas'ın Öncelikleri Ele Alındı

ÜRETİM TATBİKATI YAPILDI



Muğla Orman Bölge Müdürlüğü bünyesinde 2025 yılı üretim programlarına yönelik eğitim ve tatbikatları yapıldığı bildirildi. Muğla ve Marmaris Orman İşletme Müdürlüklerinin ortaklaşa gerçekleştirdikleri üretim tatbikati Bölge Müdür Yardımcısı Adnan Güller ve İşletme Pazarlama Şube



Milas Ticaret ve Sanayi Odası'nı (MİTSO) da ziyaret eden Başkan Aras, burada yetkililerle bir araya gelerek bölgenin ekonomik dinamiklerini değerlendirdi. MİTSO Başkanı Reşit Özer, ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile getirerek Milas'a yönelik bazı taleplerini ilettili. Özellikle Milas'a ait zeytin ve zeytinyağının Avrupa Birliği coğrafi işaretli olarak pazarlanması gerektiğini vurgulayan Özer, ayrıca ilçede bir müzeye, fuar alanına ihtiyaç duyulduğunu ve tarihi evlerin restore edilmesi taleplerini belirtti.

Başkan Aras, dile getirilen talepleri dikkate aldıklarını ifade ederek, "Milas'ın öneminin farkındayız ve ilçemiz için stratejik bir plan oluşturduk. Yatırım planlarımızı bütçemiz doğrultusunda hayata geçiriyoruz. Özellikle fuar alanı konusunda olabilecek yerleri değerlendireceğiz." dedi.

Ayrıca altyapı ve kanalizasyon konularına da değinen Başkan Aras, "Muğla'da en büyük sorunlardan biri altyapı, su ve kanalizasyon hizmetleridir. Bu sorunları çözmek için MUSKİ bünyesinde güçlü bir yapılanma oluşturmak adına çalışmalarımız devam ediyor." diye konuştu.

Başkan Aras, "Sizlerle Gurur Duyuyoruz"

Türkiye Muharip Gaziler Derneği Milas Şubesi ziyaretinde ise gazilerle bir araya gelen Başkan Aras, "Sizlerle gurur duyuyoruz. Bu vatanın ayakta kalmasında sizin emeğiniz büyük. Milletimiz, kahraman gazilerimizin fedakârlıklarıyla her zaman övünecektir." dedi.

Güllük Mahallesi'nde Halkla Buluşma

Başkan Aras, Milas ilçesine bağlı Güllük Mahallesi'nde de muhtarlar ve mahalle sakinleriyle bir araya geldi. Toplantıda, bölgenin su, kanalizasyon ve arıtma



tesisleriyle ilgili sorunlar ele alınırken, Güllük'e yapılması planlanan marina projesinin olası etkileri de değerlendirildi.

Vatandaşların taleplerini dinleyen Başkan Aras, Güllük'ün öncelikli ihtiyaçlarını göz önünde bulundurarak ilgili kurumlarda iş birliği içinde çözüm üretmeye devam edeceklerini ifade etti.

Muğla Büyükşehir Belediyesi'nin Milas'ta sürdürdüğü yatırımları yerinde inceleyen Başkan Ahmet Aras, bölgede ve yurt içinden gelecek misafirlerimiz güvenle bölgemizi ziyaret edebilir." dedi.

Aras, "Deprem ve Yangın Güvenliği Konusunda Tüm Önlemleri Alıyoruz"

Ziyaretler sırasında gazetecilerin Ege Bölgesi'nde meydana gelen depremlerle ilgili sorularını yanıtlayan

Başkan Aras, bu konunun büyükşehir belediyeleri düzeyinde ele alındığını belirtti. "Ege'de meydana gelen sismik hareketlilik nedeniyle beş büyükşehir belediye başkanı olarak bir araya geldik ve deprem hazırlık çalışmalarımızı değerlendirdik. Ayrıca, Muğla Valiliği'nin himayesinde AFAD yetkilileriyle de bir toplantı gerçekleştirdik. Toplantıda bilim insanları, Santorini'de yaşanabilecek bir depremin bölgemiz için yıkıcı bir etki yaratmayacağını belirtiyor. Dolayısıyla bölgemiz için ciddi bir risk söz konusu değil. Yurt dışından ve yurt içinden gelecek misafirlerimiz güvenle bölgemizi ziyaret edebilir." dedi.

Son günlerde gündeme gelen otel yangınları konusuna da değinen Başkan Aras, bölgedeki tüm turizm tesislerinin ilçe belediyeleri ve itfaiye ekipleri tarafından titizlikle denetlendiğini ifade etti.

Haber Merkezi



SEVİNÇ
İNŞAAT
EMLAK



N. Metin SEVİNÇ

Tuzla Mah. 526. Sok. No:7/2
(Stadyum Karşısı) FETHİYE

Tel : 0252 612 79 09 Fax : 0252 612 03 86

Gsm:0532 437 27 72

MUAY THAI'DE FETHİYELİ SPORCULARIN BAŞARISI

Fethiye'de Arslan Fight Arena Spor Kulübü sporcuları, Türkiye Muaythai Şampiyonası finallerine katılacak. 06-09 Şubat 2025 tarihleri arasında Afyonkarahisar ilinde gerçekleşen Muaythai Ege Bölgesi Şampiyonası'nda Arslan Fight Arena Spor Kulübü sporcuları Çağatay Gaffar Kıvrak 63,5 kg, U23 Şampiyonu Yaren İpek 63,5 kg, U23 kategorisi 2., Aytuğ Tokat 57 kg U23 kategorisi 2. Ege olarak Türkiye Muaythai Şampiyonası finallerine katılmaya hak kazandı. Şampiyonaya Gençlik ve Spor İl Müdürü İsmail Kasapoğlu, Federasyon Başkan Vekili Korkmaz Atalay, Asbaşkanlar Atakan İli, Hamit Durmaz, Merkez Yürütme Kurulu Başkanı Yaşar Cuma Kılıç, Ege Bölge Yürütme Kurulu Başkanı Şakir Bayramoğlu, Başkan Yardımcısı Serdar Şanlı, Bölge Koordinatörü Ediz Barış, il temsilcisi Celalettin Çankaya Sporcu, antrenör ve hakemler katıldı. 'Amacımız Türkiye Şampiyonu Olmak' Arslan Fight Arena Spor Kulübü Muaythai Antrenörü Songül Ayten, Türkiye Şampiyonası'nın ikinci adımı olan Ege Bölge Şampiyonası'na 3 sporcu ile katıldıklarını belirtilip, "3 sporcumuz da Türkiye Şampiyonası finallerine katılmaya hak kazandı. Çok güzel bir performans sergilediler, kendilerini tebrik ediyorum. Ege Bölgesi olarak 8 ilin katıldığı Ege Bölgesi Muaythai Şampiyonası'nda 250'yi aşkın sporcu yarıştı. Bölgemizi Türkiye Şampiyonası'na temsil etmek kıyasıya yarıştılar. Bizim



sporcularımız kendi siklet ve kategorilerinde Muğla'mızı ve bölgemizi temsil etmek için Türkiye Şampiyonası finallerine katılmaya hak kazandılar. Amacımız Türkiye Şampiyonası'nda şampiyon olup ülkemiz bayrağını uluslararası arenada en iyi şekilde temsil etmek," dedi. Afyon Gençlik ve Spor İl Müdürü İsmail Kasapoğlu, faaliyetin Afyon'da yapılmasından onur duyduğunu her daim, desteğe devam edeceklerini belirtti. Muaythai Federasyonu'nun özellikle sosyal projelerinden 'Birgün Spor Birgün Siper' projesini çok beğendiğini ifade ederek, tüm sporculara başarılar diledi. Federasyon Başkan Vekili Korkmaz Atalay

da Ege Bölge Şampiyonası'nın Afyon'da yapılmasından dolayı Gençlik Ve Spor İl Müdürü, Federasyon Yönetim Kuruluna Bölge Başkanı, Bölge Başkan Yardımcısı, Bölge Koordinatörü, sporcu, antrenör ve hakemlere teşekkür etti. Başkan Vekili Korkmaz, "Afyon ilimiz bizim için kıymetli bir ildir. Başımız ne zaman sıkışsa Afyon İl Spor Müdürümüz İsmail Kasapoğlu'na ulaşıyoruz. Müdürüm de her talebimizi olumlu karşılamış, bizleri her defasında muhteşem bir şekilde ağırlamıştır. Bu vesile ile Afyon ilimize gelecek dönemlerde mutlaka ulusal bir faaliyete vereceğiz," ifadelerini kullandı.



Muğla Eğitim ve Araştırma Hastanesinde Anesteziyoloji ve Reanimasyon Yoğun Bakım Bilim Dalı koordinasyonunda 21 Mart 2025 tarihine kadar üçüncüsü gerçekleştirilecek olan Yoğun Bakım Hemşireliği Sertifikalı Eğitim Programı başladı. Eğitim programının açılışına Başhekim Prof. Dr. Turhan Togan, Anestezi ve Reanimasyon AD Yoğun Bakım Bilim Dalı Başkanı Doç. Dr. Canan Gürsoy, Yoğun Bakım uzmanı Dr. Aslı Alkan, Yandal Araş. Gör. Dr. Emine Kaya Çubuk, Sağlık Bakım Hizmetleri Müdürü Özlem Palancıoğlu, Müdür Yardımcısı Mihrican Çelebi ile Program Sorumlusu Sultan arlı olpak katılım sağladı. Kurumda üçüncüsü gerçekleştirilen yoğun bakım sertifikalı eğitim programında konuşan Başhekim Prof. Dr. Turhan Togan; interaktif bir eğitim sürecinde elde edilecek yeni kazanımlarla, programın planlanması, hazırlanması ve sunulması sürecine katkı sağlayan çalışma arkadaşlarına teşekkür ederek; güzel bir program

YENİ DÖNEM EĞİTİM PROGRAMI



geçirilmesiyle kursiyerlere başarı dileklerini iletti. Muğla il genelinden ve Muğla Eğitim ve Araştırma Hastanesi'nden katılan 12 yoğun bakım hemşiresiyle başlayan

program uzman eğitimci kadrosuyla üç hafta teorik eğitim ile üç hafta uygulamalı pratik eğitimler olmak üzere toplamda 240 saat süreceği belirtildi. **Haber Merkezi**



ZEN
Altınmudi

Zen'siz Olmaz

Korluk
Kuyumculuk
Fethiye



HIRÇIN PEN[®] FERFORJE

- * Çelik Kapı * Motorlu Panjur
- * Ferforje Korkulukları
- * Çelik Çatı Kondiksyon
- * PVC Kapı ve Pencere Sistemleri

ÖZKAN HIRÇIN
0533 669 80 82

Tel/Fax: 0252 612 54 31
Whatsapp : 05312556000

www.hircinpen.com

info@hircinpen.com

Sanayi Sitesi Şehit Osman Tosun Caddesi 271 Sok. No:2 Fethiye MUĞLA

YİĞİT
İNŞAAT

1994'ten beri

**"GÜÇLÜ FINANS,
DOĞRU STRATEJİ İLE ADIM
ADIM YÜKSELEN BAŞARI"**

Hizmetlerimiz

İnşaat projeleriniz için Yiğit İnşaat'ın güvenilir ve profesyonel çözümlerini keşfedin.

- Hazır Beton
- Çelik Konstrüksiyon
- Taahhüt İşleri
- Hafriyat
- Mimarlık - Mühendislik



Karagedik Mah. 1491 Sok. No:6
Fethiye / Muğla



www.yigitinsaat.com

İletişim:

0252 622 09 24

yigit@yigitinsaat.com



UYSALLAR PETROL

Merkez
Taşyaka Mah,
İnönü Blv. No:76 Fethiye
0252 614 10 80

Şube
Uğurlu Köyü
Erendibi Sok.
No:5 Seydikemer
0252 656 31 31



MİMARLIK & İNŞAAT

Tuzla Mah, İnönü Blv. No:81, Fethiye/Muğla

Ahmet Yasin ÇOLAK

0537 942 75 79



FETHİYESPOR BAŞKANI ESAT BAKIRCI

Fethiyespor, 3 Puanla Hasret Nesine 2. lig Beyaz Grup takımlarından Fethiyespor, sahasında konuk ettiği Altay karşısında gol yollarında etkili olamayınca 450 dakikadır 3 puanla tanışamadı. Fethiye Şehir Stadi'nda oynanan karşılaşma zaman zaman elektrikli geçerken, İzmir'in siyah beyazlı takımı 75. Dakikada Emre'nin şutunda direğe takıldı. Karşılaşma başladığı gibi golsüz bitti. 0-0Maçtan Notlar* **Fethiyespor – Altay karşılaşmasını, Fethiye İlçe Emniyet Müdürü Muzaffer Yüceur, Fethiyespor Başkanı Esat Bakırcı, Fethiye İlçe Gençlik ve Spor Müdürü Harun Reşit Yiğit, Altay Kulüp Başkanı Süleyman Özkara, Fethiyespor ve Altay yöneticileri şeref tribününden izledi. ***Fethiye Şehir Stadi'nda maçı yaklaşık bini aşkın taraftar izlerken, Apaçi taraftar topluluğu da 90 dakika boyunca Fethiyespor'a destek verdi. İzmir'den bu maçı izlemek için gelen yaklaşık 100 kişilik Altay taraftarı da maç boyunca takımına destek oldu. *** Fethiyespor'da sakat olan Aziz, kadroda yer almazken, Cihan'ın yerine ilk 11'de Çağan Kayra Erciyes görev yaptı. Altay'da sakat olan İsa Toygar ve Mehmet Gündüz ile kart cezalıları Yusuf Tekin, Hikmet Çolak karşılaşmayı tribünden izlediler. MAÇTAN DAKİKALAR8. dakikada Onur Efe'nin pasıyla Murat Uluç, ceza alanına girdi. Kaleci Arda ile karşı karşıya kaldığı anda topa vurdu. Arda, bu

futbolcunun ayaklarına yatarak mutlak golü önledi. 39. dakikada Serdar'ın kornere atışından gelen topu, müsait durumda olan Özcan kötü bir vuruşla topu üstten dışarıya attı. 49. dakikada Muhammet Enes ceza alanına girdi. Topu altıpaşa ortladı. Mehmet Türkmen'in vuruşunda top yandan dışarıya gitti. 75. dakikada Emre orta sahadan kaptığı topa ceza alanına yaklaştı. Kaleye bakıp çok sert vurdu. Top yan direğe çarparak dışarıya gitti. 77. dakikada Serdar'ın kornere atışından gelen top ceza alanını karıştırdı. Berkay topa iyi yükselerek kafayı vurdu. Top direğin dibinden dışarıya gitti. 86. dakikada Muhammet Enes, savunma arkasına atılan topa ceza alanına bomboş durumda girdi. Kaleci ile karşı karşıya kaldığı anda topu kötü bir vuruşla dışarıya attı. Stat: Fethiye Şehir StadiHakemler: Yakup Özhan xxx, Oğuzhan Anıl xxx, Fatih Etirli xxxFethiyespor: Arda xx, Canberk xx, Şahan xx, Ömer Berk xx, Berkay xxx, Serdar Ümit xx, Mehmet Kaan xx, Samed Hakan xx (dk 46 Ali Ceylan x), Özcan x(dk 74 Emre Bekir x), Çağan Kayra xx, Muhammet Enes xxAltay: Ulaş xxx, Sefa xxx, Murat Berkan xx, Murat Uluç xx (dk 74 Mehmet Nur xx), Emre xx, Yunus Efe xx, Ali xx, Kuban xx, Deniz xx, Onur xxx, Özgür xxxSarı Kart: Dk 27 Emre (Altay),Dk 36 Serdar Ümit, Dk 80 Muhammet Enes (Fethiyespor)

BİRBİRLERİNİ ÜZMEDİLER 0-0



Barbunn Bistro,
en özel anlarınızın buluşma noktası...
Eşsiz anlar birlikte güzel!

☎ 0 252 612 83 86
☎ +90 539 315 11 48
🌐 www.barbunnbistro.com
📍 barbunnbistro

